



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
CONFECÇÃO DE BOLO		2,00000	45,000	90,00
01/09/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALGODÃO, COR BRANCA, CAIXA COM 500 GRAM		30,00000	27,000	810,00
01/09/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
AMORTECEDOR PARA PORTA-MALAS		2,00000	80,000	160,00
01/09/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
KIT GUIA PORTA DE CORRER		1,00000	588,000	588,00
01/09/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
MAÇANETA EXTERNA C/CHAVE		1,00000	140,000	140,00
01/09/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
MAÇANETA EXTERNA PORTA LATERAL DE COR		1,00000	120,000	120,00
01/09/2023	ACECAR - ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA			44.426.260/0001-07
SILENCIOSO DO ESCAPAMENTO		1,00000	294,900	294,90
01/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BRAÇADEIRA MAGUEIRA		2,00000	5,030	10,06
01/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
COLA PARA PARA-BRISA		1,00000	65,070	65,07
01/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
MANGUEIRA RADIADOR		1,00000	463,000	463,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ADITIVO		3,00000	12,000	36,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		1,00000	60,000	60,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		5,00000	64,000	320,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL		5,00000	208,000	1.040,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		7,00000	52,857	370,00
01/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		10,00000	79,000	790,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS R-134A		1,00000	200,000	200,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS R141B		1,00000	200,000	200,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
COMPRESSOR DO A/C		1,00000	2.200,000	2.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CONDENSADOR DO A/C		1,00000	780,000	780,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
KIT ORING DO AR CONDICIONADO		1,00000	110,000	110,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
ÓLEO PAG 100		1,00000	50,000	50,00
01/09/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
VALVULA BLOCK		1,00000	140,000	140,00
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	37,250	37,25
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	118,040	118,04
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ELEMENTO FILTRO DE OLEO		1,00000	504,000	504,00
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
FILTRO CARVÃO		1,00000	268,400	268,40
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	590,890	590,89
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
FLUIDO REFRIGERANTE R134-A		1,10000	120,300	132,33
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
LAMPADA 1141 24VTS		1,00000	12,570	12,57
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
OLEO MOTOR SINTETICO 5W30		12,00000	40,290	483,48
01/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	612,000	612,00
01/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 205/65 R15		4,00000	269,000	1.076,00
01/09/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
ACHOCOLATADO 200ML		50,00000	1,590	79,50
01/09/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
DESODORANTE UNISSEX (AEROSOL)		20,00000	12,000	240,00
01/09/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	7.500,000	7.500,00
01/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		10,00000	15,500	155,00
01/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		10,00000	15,500	155,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		24,00000	2,840	68,16
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,029	17,25
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		16,00000	4,050	64,80
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		33,00000	4,050	133,65
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		106,50000	3,680	391,97
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		21,00000	4,449	93,42
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		14,00000	2,560	35,84
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		22,00000	4,050	89,10
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	3,100	21,70
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
HORTELÃ		10,00000	4,050	40,50
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		77,50000	2,700	209,25
01/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		37,50000	3,100	116,25
01/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ARRUELA DE REFORÇO RASPADORES 75 X 40 >		14,00000	42,530	595,42
01/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
ARRUELA QUADRADA 50 X 50 X 1/4		24,00000	23,800	571,20
01/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
BUCHA METALICA		2,00000	112,000	224,00
01/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	2.043,360	8.173,44
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		1,00000	22,000	22,00
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		3,00000	25,800	77,40
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 200ML		500,00000	1,780	890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON	60,00000	36,700	2.202,00	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	40,00000	8,650	346,00	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG	10,00000	8,700	87,00	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	3,00000	94,000	282,00	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G	12,00000	4,380	52,56	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l	3,00000	10,250	30,75	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	2,00000	2,050	4,10	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS	1,00000	17,100	17,10	
01/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML	4,00000	7,450	29,80	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS	100,00000	20,805	2.080,48	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS	76,00000	20,800	1.580,80	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM	150,00000	38,000	5.700,00	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI	96,00000	36,000	3.456,00	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	274,00000	35,000	9.590,00	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	320,00000	10,330	3.305,60	
01/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO	22,00000	24,400	536,80	
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
EMBLEMA	1,00000	60,000	60,00	
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
GRADE	1,00000	130,000	130,00	
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	360,000	360,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO		1,00000	190,000	190,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PAR DE AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	900,000	900,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PAR DE AMORTECEDOR TRASEIRO		1,00000	620,000	620,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PARACHOQUE		1,00000	270,000	270,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	630,000	1.260,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
TELA CANTO		2,00000	40,000	80,00
01/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
TELA CENTRAL		1,00000	100,000	100,00
01/09/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		4,00000	53,250	213,00
01/09/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35
CONFEÇÃO DE COPO COM SALADA DE FRUTA		60,00000	13,500	810,00
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, COM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		240,00000	1,160	278,40
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 10 LITROS		178,00000	8,000	1.424,00
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		50,00000	10,905	545,243
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE		864,00000	0,840	725,76
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
COTA DE GÁS, BOTIJÃO COM CAPACIDADE PAR		1,00000	140,000	140,00
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		9,00000	111,875	1.006,875
01/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		11,00000	412,960	4.542,56
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	71,430	71,43
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DIAGBOX		1,00000	325,000	325,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	55,020	55,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPAS ESVAZIAMENTO		1,00000	3,000	3,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT REVISÃO		1,00000	71,560	71,56
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIMPA PARA-BRISA		1,00000	6,460	6,46
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	85,020	85,02
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LUBRIFICANTE PARA MOTORES		1,00000	149,000	149,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
MKT ADITIVO FAP.		1,00000	878,240	878,24
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ÓLEO 0W30 MOTOR		4,50000	65,280	293,76
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
REPOSIÇÃO EOLYZ		1,00000	325,000	325,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SENSOR		3,00000	1.099,857	3.299,57
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	654,790	654,79
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DE Sonda Óxido Azoto		2,00000	325,000	650,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DO CATALISADOR		4,00000	325,000	1.300,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DO FILTRO DE PARTICULAS		2,00000	325,000	650,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUBSTITUIÇÃO DO SENSOR DE PRESSÃO DIFERENCIAL		1,00000	325,000	325,00
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TUBO F PARTI		1,00000	9.419,380	9.419,38
01/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TUBO PRÉ CATALIZADOR		1,00000	10.772,310	10.772,31
01/09/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FREIO AR 12MM		5,00000	22,000	110,00
01/09/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
INSERTO PARA MANGUEIRA		10,00000	1,400	14,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM		4,00000	1,000	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		8,00000	1,000	8,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 6.6 PRETA		1,00000	4,000	4,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BOMBA COMBUSTÍVEL DIESEL		1,00000	650,000	650,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BUCHA LADO MOTRIZ		1,00000	15,000	15,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		6,00000	8,000	48,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO LANTERNA BOBINA FAROL		1,00000	10,000	10,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CILINDRO IGNIÇÃO		1,00000	265,000	265,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COMUTADOR IGNIÇÃO		1,00000	90,000	90,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR DE LUVA COM TRAVA CAPA		3,00000	1,000	3,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL ALTO H3		2,00000	165,000	330,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		4,00000	150,000	600,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FIO INSTALAÇÃO		0,30000	3,000	0,90
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		9,00000	1,000	9,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INDUZIDO 12 V		1,00000	250,000	250,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR TECLA		1,00000	110,000	110,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		2,00000	70,000	140,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA H4		2,00000	35,000	70,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA H7 12 V		1,00000	75,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA POSIÇÃO / FREIO 21W/5W		2,00000	10,000	20,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA		1,00000	180,000	180,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LENTE DE BOTÃO INTERRUPTOR		1,00000	8,000	8,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MOLDURA ABERTA BOTÃO PAINEL		1,00000	20,000	20,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MOTOR LIMPADOR 24 V		1,00000	590,000	590,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PALHETA DIANTEIRA		2,00000	60,000	120,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PORTA ESCOVA PARTIDA 12V		1,00000	50,000	50,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	340,000	340,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		1,00000	45,000	45,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA NSKB1799		1,00000	120,000	120,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROTOR MODERNO 24 V		1,00000	490,000	490,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	478,333	2.870,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL H7		1,00000	10,000	10,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL FEMEA		3,00000	2,000	6,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 1/4		1,00000	1,000	1,00
01/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
VENTILADOR IMOBRAZ AXIAL		3,00000	440,000	1.320,00
01/09/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BOLA DE BASQUETE		10,00000	107,000	1.070,00
01/09/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BOLA DE BORRACHA Nº 08.		16,00000	17,000	272,00
01/09/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BOLA DE BORRACHA Nº 10.		17,00000	26,000	442,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP				08.287.175/0001-33
BOLA DE FUTSAL		31,00000	116,500	3.611,50
01/09/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP				08.287.175/0001-33
BOLA DE VOLEIBOL		3,00000	107,500	322,50
01/09/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP				08.287.175/0001-33
COLETE PARA TREINO, COM 10 UNIDADES		10,00000	185,000	1.850,00
01/09/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
RAÇÃO PARA GATOS FILHOTES, LINHA PREMIU		20,00000	74,500	1.490,00
01/09/2023 PF TRUCK LTDA				03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	330,000	330,00
01/09/2023 R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA				15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.380,000	1.380,00
01/09/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
BANDEJA REANGULAR DE INOX		4,00000	41,400	165,60
01/09/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
LAÇOS MAGICOS		100,00000	0,750	75,00
01/09/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
POTE DE VIDRO		2,00000	17,900	35,80
01/09/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
SACO PARA PRESENTE		100,00000	0,875	87,50
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
ELEMENTO FILTRANTE D		2,00000	133,045	266,09
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR DO COMP.		1,00000	74,070	74,07
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
FLUIDO DE FREIO		4,00000	29,470	117,88
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
LUB ACD SINT SAE 5W		6,00000	80,000	480,00
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
LUB ACD TRANSM. AT.		2,00000	140,000	280,00
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
PREPARAÇÃO LUBRIFICA		1,00000	16,580	16,58
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
REVISÃO VEICULAR		1,00000	562,500	562,50
01/09/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		1,00000	21,680	21,68
01/09/2023 SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRE				22.327.120/0001-30
CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, ATÉ O T		100,00000	40,470	4.047,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	540,000	540,00
01/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA TEMPO 1D 125/180		1,00000	80,830	80,83
01/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA VELOCIDADE 1D 125		1,00000	37,750	37,75
01/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
01/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	687,545	1.375,09
01/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO 1318		1,00000	35,000	35,00
04/09/2023	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PA		10,00000	270,050	2.700,50
04/09/2023	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA			05.782.733/0001-49
ÁCIDO VALPROÍCO 250 MG		5.000,00000	0,178	890,00
04/09/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
ONDANSETRONA, CLORIDRATO 8 MG		400,00000	0,640	256,00
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ANSITEC 10 MG C/ 30 CP.		2,00000	57,980	115,96
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CARBONATO DE LÍTIO CR 450 MG C/30 CP		4,00000	52,480	209,92
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE XP / VALPROATO DE SÓDIO 250 MG/		6,00000	21,950	131,70
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	42,780	85,56
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DIOCEREINA 60 MG + UCII 40 MG + ÁCIDO HIALL		1,00000	99,980	99,98
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EPEZ 5 MG COM 30 CAPS		1,00000	29,280	29,28
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
FOSFATO DE CODEINA 3 MG/ML		2,00000	59,880	119,76
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	16,580	49,74
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LAMOTRIGINA 25 MG C/ 30 CP		4,00000	12,180	48,72
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELOXICAM 15 MG + FAMOTIDINA 30 MG + COD		1,00000	79,980	79,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PREGABALINA 30 MG + PREDNISONA 6 MG + FA		1,00000	46,980	46,98
04/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
QUETIAPINA 50 MG C/30 CP		4,00000	88,890	355,56
04/09/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA			24.067.457/0001-81
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE UDO AI		4.290,00000	1,720	7.378,80
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
AIRES 600 MG C/ 16 ENVELOPES		4,00000	19,890	79,56
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ALOPURINOL 100 MG C/ 30 CP		2,00000	6,580	13,16
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BACLOFENO 10 MG C/ 20 CP		3,00000	8,960	26,88
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BENICAR ANLO 40/5 C/ 30 CP		2,00000	81,900	163,80
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 32 MCG C/ 120 DOSES		1,00000	17,980	17,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 50 MCG C/ 120 DOSES		2,00000	34,180	68,36
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CETOPROFENO 100 MG C/ 20 CP		1,00000	23,860	23,86
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 30 CP		2,00000	10,930	21,86
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COGMAX C/ 60 CP		1,00000	110,980	110,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CURC 400 MG C/ 30 CP.		3,00000	49,890	149,67
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DAFLON 1000 C/ 30 CP		2,00000	117,590	235,18
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DIPROSPAN HYPAK INTRAMUSCULAR 1 AMPOL/		2,00000	7,980	15,96
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		6,00000	67,330	403,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA C/20 CP		10,00000	49,890	498,90
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MALATO DE MAGNESIO 500 MG COM 60 CP		1,00000	28,980	28,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBIVOLOL 5 MG C/30 CP		4,00000	22,580	90,32



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBLOCK 5 MG C/ 30 CP		2,00000	47,680	95,36
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	25,980	51,96
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 20MG CX.C/30		4,00000	41,560	166,24
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NOVANLO 2,5 MG / 30 CP		5,00000	44,280	221,40
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OMEGA 3 C/60 CP		1,00000	16,980	16,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ORGANONEUROCEREBRAL C/30 CP		3,00000	91,740	275,22
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PSOREX CREME		1,00000	9,120	9,12
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QUELATUS MIND C/ 60 CP		2,00000	116,980	233,96
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QUELATUS MIND C/30 CP		1,00000	116,980	116,98
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TARFIC 0,1% POMADA		2,00000	75,180	150,36
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		2,00000	71,880	143,76
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
UREIA CREME		2,00000	9,970	19,94
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		2,00000	71,880	143,76
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VITAMINA E 400MG CX.C/30		2,00000	16,880	33,76
04/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VITERGAN ZINCO PL C/ 30 CP		2,00000	68,650	137,30
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRONCHO VAXON C/30 SACHÊS		1,00000	173,000	173,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ (LITOCIT)		3,00000	69,900	209,70
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLARITROMICINA 500 MG C/ 14 CP		1,00000	109,750	109,75
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CYLOCORT COLÍRIO		1,00000	34,000	34,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INSIT 50 MG C/ 30 CP		2,00000	71,500	143,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
INSULINA GLARGINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CO		5,00000	49,750	248,75
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LEVETIRACETAM 500MG C/30 CP		2,00000	87,400	174,80
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MAXIFLOX-D POMADA		1,00000	42,000	42,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP		2,00000	78,000	156,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	218,000	436,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OMEGA 3 C/90 CP		1,00000	25,000	25,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP		2,00000	132,000	264,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ROSUVASTATINA 40 MG C/30 CP		1,00000	160,000	160,00
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TOPISON POMADA		4,00000	57,850	231,40
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 150 MG COM 30 COMP		1,00000	128,400	128,40
04/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VIDISIC GEL		1,00000	46,400	46,40
04/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		10,00000	35,000	350,00
04/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLACHAS DIVERSAS		3,80000	37,500	142,50
04/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		4,00000	46,890	187,56
04/09/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
NISTATINA 25.000 UI/G, CREME VAGINAL COM 6i		200,00000	6,150	1.230,00
04/09/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA COM 10ML		800,00000	0,380	304,00
04/09/2023	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO		5,00000	45,000	225,00
04/09/2023	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO DATADOR		5,00000	30,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM CUBOS CONGELADOS		270,00000	20,805	5.617,296
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		70,00000	38,000	2.660,00
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		40,00000	40,800	1.632,00
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		280,00000	36,000	10.080,00
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		300,00000	35,000	10.500,00
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		180,00000	10,330	1.859,40
05/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO		22,00000	24,400	536,80
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
ANTICORROSIVO E DESENGRIPANTE 300 ML/18		10,00000	8,800	88,00
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
AVENTAL EMBORRACHADO, Nº 25, MEDINDO 85		15,00000	11,880	178,20
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CHUPETA COM BICO REDONDO DE SILICONE		20,00000	2,200	44,00
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CHUPETA ORTODÔNTICA		20,00000	2,200	44,00
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CONDICIONADOR DE CABELO, LAVANDA, FRASCO		55,00000	6,000	330,00
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CORDA DE NYLON PARA VARAL, COM 10 METROS		5,00000	1,540	7,70
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90 GRAMAS		105,00000	9,500	997,50
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CREME PARA PENTEAR CABELO INFANTIL, SEM		105,00000	8,900	934,50
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CURATIVO PARA PEQUENOS CORTES, CAIXA COM 10		7,00000	2,800	19,60
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
DESENTUPIDOR DE PIA E VASO SANITÁRIO, COM		14,00000	4,950	69,30
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
DESENTUPIDOR DE PIA, COM CABO DE MADEIRA		4,00000	3,300	13,20
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
DISCO PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL NA CO		2,00000	22,000	44,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
DISCO REMOVEDOR, PARA ENCERADEIRA INDL	12,00000	45,100	541,20	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ENXADA, EM FERRO, TAMANHO MÉDIO, COM C/	2,00000	61,600	123,20	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESCOVA DE DENTE INFANTIL, COM CERDAS MA	200,00000	1,100	220,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESCOVA P/LAVAR ROUPA, CABO PLÁSTICO, CEI	40,00000	4,070	162,80	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESCOVA P/LIMPEZA VASO SANITÁRIO, CERDAS	20,00000	4,180	83,60	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESCOVA PARA ENCERADEIRA INDUSTRIAL 510 I	1,00000	198,000	198,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESPARADRAPO, ROLO COM 2,5 CM X 4,5 CM	5,00000	16,280	81,40	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
ESPONJA PARA BANHO	100,00000	1,089	108,90	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
FLANELA PARA LIMPEZA COR BRANCA, TAMANI	120,00000	1,430	171,60	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
FLANELA PARA LIMPEZA, COR ALARANJADA, TA	80,00000	1,430	114,40	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
FLANELA PARA LIMPEZA, COR BRANCA, TAMAN	50,00000	2,530	126,50	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
FLANELA PARA LIMPEZA, COR LARANJA, TAMAN	50,00000	2,420	121,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSI	98,00000	3,960	388,08	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
HASTE FLEXÍVEL, COMPOSIÇÃO HASTE DE POL	7,00000	2,200	15,40	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LENÇOS UMEDECIDOS, 21 X 13 CM, FRASCO CC	54,00000	4,500	243,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LUBRIFICANTE DE USO EM GERAL, ANTIFERRU	12,00000	9,900	118,80	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO M, C	70,00000	21,945	1.536,15	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LUVA LÁTEX NATURAL, CANO MÉDIO, TAMANH	10,00000	2,860	28,60	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LUVA LÁTEX NATURAL, CANO MÉDIO, TAMANH	10,00000	2,860	28,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
MANGUEIRA 1/2, 2 MM DE ESPESSURA, 20 METR	1,00000	93,060	93,06	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
MANGUEIRA, 1/4 ESPESSURA, C/ACESSÓRIOS, 1	2,00000	99,000	198,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
MANGUEIRA, 3/4 (2MM) ESPESSURA, C/ACESSÓ	2,00000	75,900	151,80	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PÁ, PARA RECOLHER LIXO, FABRICADA EM MAT	19,00000	7,040	133,76	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE CHÃO, ATOALHADO, MEDINDO 1,20 X 1	120,00000	4,400	528,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE PRATO ALVEJADO 100% ALGODÃO, C/	70,00000	4,290	300,30	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE PRATO ALVEJADO, SEM ESTAMPA, 50	82,00000	7,150	586,30	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO,	78,00000	3,300	257,40	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
POMADA PARA ASSADURA, TUBO COM 45 GRAM	74,00000	9,000	666,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
RASTELO, TIPO PÉ DE GALINHA, EM FERRO, CAI	22,00000	33,000	726,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
SHAMPOO PARA CABELOS DE TODOS OS TIPOS	105,00000	6,500	682,50	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
SHAMPOO PARA COMBATE DE PIOLHO, FRASCO	10,00000	20,000	200,00	
11/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
TALCO, PARA BEBE, ANTIALÉRGICO, FRASCO C	28,00000	18,000	504,00	
11/09/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA		07.370.626/0001-39	
BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES	1,00000	352,500	352,50	
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABÓBORA JAPONESA	22,00000	2,840	62,48	
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	26,50000	3,370	89,31	
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ALFACE	45,00000	4,050	182,25	
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ALMEIRÃO	122,00000	4,050	494,10	
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	120,00000	3,780	453,60	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		39,50000	4,720	186,44
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		12,50000	2,560	32,00
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		19,00000	4,050	76,95
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		48,00000	10,800	518,40
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	3,670	190,84
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		43,00000	2,700	116,10
11/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		76,50000	3,100	237,15
11/09/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,000	300,00
11/09/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS		3,00000	99,990	299,971
11/09/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		100,00000	2,200	220,00
11/09/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA LEGGING - TAMANHO M (PRETA)		5,00000	42,900	214,50
11/09/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CALÇA LEGGING TAM P (COR PRETA)		5,00000	42,900	214,50
11/09/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CAMISETA FEMININA, MANGA CURTA , TAM M (C		10,00000	29,900	299,00
11/09/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
CAMISETA MASCULINA , MANGA CURTA , TECID		25,00000	29,900	747,50
11/09/2023	GERSON PEREIRA DOS SANTOS CASTILHO-ME			03.237.673/0001-58
SHORT MASCULINO, COM ELÁSTICO (COR PRE		30,00000	26,900	807,00
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DISFOR COLAGENO PEPTIDIOS C/ 30 CP		2,00000	66,780	133,56
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA C/20 CP		16,00000	49,890	798,24
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBIVOLOL 5 MG C/60 CP		3,00000	42,580	127,74
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PARKIDOPA 250/25 MG COM 30 CP		4,00000	43,680	174,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
QTERN 5/10 MG C/ 30 CAPS		4,00000	249,880	999,52
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TRAYENTA 5MG C/30 CP		3,00000	237,680	713,04
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	99,890	199,78
11/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
XAFAC 20 MG C/28 CP		2,00000	129,850	259,70
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		145,00000	3,900	565,50
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		129,00000	3,150	406,35
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		124,00000	5,700	706,80
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		196,00000	3,200	627,20
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		186,00000	2,980	554,28
11/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		250,00000	4,540	1.135,00
11/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ESCADA DOBRÁVEL, DE ALUMÍNIO, COM 05 DEC		1,00000	175,000	175,00
11/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA ELETRICA, TIPO HDL		1,00000	425,000	425,00
11/09/2023	MEC-LIMP MATERIAIS P/ESCRITÓRIO E LIMPEZA LTDA EPP			12.531.865/0001-63
CAIXA BOX EM MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, TR		6,00000	209,000	1.254,00
11/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BROCHA GRANDE		10,00000	10,500	105,00
11/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
DISCO SERRA PARA CONCRETO		3,00000	18,000	54,00
11/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
DISCO SERRA PARA MADEIRA		2,00000	18,000	36,00
11/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LINHA DE PEDREIRO 100 METROS		10,00000	4,200	42,00
11/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		10,00000	24,000	240,00
11/09/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
APARELHO DE BARBEAR		20,00000	3,990	79,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BISCOITO RECHEADO DE MORANGO		10,00000	2,490	24,90
11/09/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BISCOITO RECHEADO, SABOR CHOCOLATE.		10,00000	2,490	24,90
11/09/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
SUCO DE UVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGE		50,00000	2,490	124,50
11/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA		144,00000	4,990	718,56
11/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		216,00000	22,000	4.752,00
11/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML		400,00000	6,250	2.500,00
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		43,00000	22,315	959,553
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		12,00000	14,500	174,00
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		12,00000	9,690	116,28
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		20,00000	22,880	457,60
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF		40,00000	5,680	227,20
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		40,00000	5,680	227,20
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		60,00000	4,750	285,00
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM		20,00000	5,680	113,60
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		36,00000	5,220	187,92
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	5,600	33,60
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		20,00000	10,340	206,80
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		12,00000	5,720	68,64
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		6,00000	8,200	49,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		20,00000	11,700	234,00
11/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		344,00000	16,820	5.786,08
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	230,000	230,00
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		3,00000	42,667	128,00
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL		2,00000	270,000	540,00
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	70,000	70,00
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO OLEO MOTOR		5,00000	61,000	305,00
12/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	126,667	760,00
12/09/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALFA WASH 90 20KG.		1,00000	444,000	444,00
12/09/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAV CLORO PÓ 18 KG		1,00000	537,600	537,60
12/09/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAVA PAST. 18KG.		1,00000	228,150	228,15
12/09/2023	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
CADEIRA DE RODAS FABRICADA E AÇO CARBO		4,00000	502,080	2.008,32
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
ARRUELA		20,00000	9,680	193,60
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
BUCHA		4,00000	174,700	698,80
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
GRAXEIRO		7,00000	3,800	26,60
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
JOGO TRAVA PASTILHA		3,00000	140,800	422,40
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
MANGUEIRA		2,00000	264,350	528,70
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PARAFUSO		22,00000	10,027	220,60
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PASTILHAS		8,00000	86,900	695,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PINO		6,00000	295,233	1.771,40
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
ROLAMENTO		1,00000	798,200	798,20
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
ROTULA		1,00000	178,000	178,00
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.950,000	2.950,00
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
SILICONE		2,00000	22,800	45,60
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
TAMPA		2,00000	219,900	439,80
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
TRAVA		5,00000	26,660	133,30
12/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
VEDADOR		2,00000	103,100	206,20
12/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
INTERRUPTOR DE NEUTRO		1,00000	975,000	975,00
12/09/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ANTI TROMBO, 3/4, 18-23 MMHG, BRANCA,		1,00000	144,000	144,00
12/09/2023	BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO			39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		2,00000	190,000	380,00
12/09/2023	CARLOS GABRIEL BATISTA PACHECO			40.917.712/0001-94
LOCAÇÃO DE SOM E MICROFONE		1,00000	1.305,000	1.305,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
BODY EM TECIDO; 67% POLIÉSTER E 33% ALGC		50,00000	17,600	880,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
BODY EM TECIDO; 67% POLIÉSTER E 33% ALGC		50,00000	17,600	880,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
FRALDAS EM TECIDO; 100% ALGODÃO; FORMA1		30,00000	6,400	192,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MACACÃO COMPRIDO E MANGA LONGA; 100% L		50,00000	21,600	1.080,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MACACÃO CURTO E SEM MANGA; 100% ALGOD,		50,00000	22,800	1.140,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
MIJÃO; EM 100% ALGODÃO (MALHA); DO TIPO C		50,00000	7,700	385,00
12/09/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
PACOTE COM 3 PARES DE MEIAS PARA RECÉM.		30,00000	6,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023 CENTERMED CIRURGICA EIRELLI ME			01.294.500/0001-46	
HIGRÔMETRO DIGITAL	6,00000	50,000		300,00
12/09/2023 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME			20.419.709/0001-33	
CETOCONAZOL 200 MG	600,00000	0,274		164,40
12/09/2023 CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME			20.419.709/0001-33	
FEXOFENADINA 180 MG	600,00000	1,273		763,80
12/09/2023 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	2.075,000		2.075,00
12/09/2023 CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387			12.038.739/0001-71	
APLICAÇÃO DE INSUFILME	1,00000	790,000		790,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS	1.200,00000	7,680		9.216,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS	1.200,00000	20,050		24.060,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE	600,00000	3,970		2.382,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS	600,00000	1,720		1.032,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRAMAS	600,00000	2,030		1.218,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 05 KILOS	600,00000	3,330		1.998,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01 KILO	1.200,00000	5,860		7.032,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500 GRAMAS	600,00000	3,290		1.974,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML	1.200,00000	5,820		6.984,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G	600,00000	7,310		4.386,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 100 GRAMAS	600,00000	8,580		5.148,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	600,00000	0,980		588,00
12/09/2023 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67	
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS	600,00000	0,970		582,00
12/09/2023 CONSTRUCENTRO ANDRADINA MATERIAIS DE CONSTRUCAO			18.858.145/0001-93	
MAÇANETA ALAVANCADA PARA PORTA - CROMADO	2,00000	39,900		79,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	CONSTRUCENTRO ANDRADINA MATERIAIS DE CONSTRUCAO		18.858.145/0001-93	
PROTECTOR DE TAMPA PARA RALO DE BORRAC	4,00000	19,900	79,60	
12/09/2023	CONSTRUCENTRO ANDRADINA MATERIAIS DE CONSTRUCAO		18.858.145/0001-93	
RALO DE PIA DE COZINHA - COADOR	6,00000	8,400	50,40	
12/09/2023	CONSTRUCENTRO ANDRADINA MATERIAIS DE CONSTRUCAO		18.858.145/0001-93	
TELA PROTETORA CONTRA INSETOS EM ALUMÍ	3,00000	14,900	44,70	
12/09/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846		17.620.277/0001-10	
POTE DE SORVETE 5 L	2,00000	47,000	94,00	
12/09/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA		76.386.283/0001-13	
BETAISTINA, DICLORIDRATO 8 MG	900,00000	0,260	234,00	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
ABRAÇADEIRA TIPO U TUBO 3/4"	8,00000	5,544	44,35	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
BUCHA CENTRALIZADORA SUPERIOR	1,00000	352,640	352,64	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
BUCHA DE DESGASTE SUPERIOR	2,00000	216,720	433,44	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
BUCHA PARA BLOCO	26,00000	2,772	72,072	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
CONECTOR MACHO DO ENGATE RÁPIDO	4,00000	6,930	27,72	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
COTOVELO DE 1/2" ROSCA BSP	7,00000	27,720	194,04	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
CRUZETA DE 1/2" ROSCA BSP	1,00000	91,480	91,48	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
ENGATE RAPIDO FEMEA	4,00000	48,510	194,04	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
FLANGE CENTRALIZADOR SUPERIOR	1,00000	274,320	274,32	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
FLANGE DE FIXAÇÃO PINOS	2,00000	140,000	280,00	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
MANGUEIRA TRAMADA DE 1200 MM	4,00000	124,715	498,86	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
MANOMETRO COM GLICERIA 10 KG/CM2	1,00000	214,820	214,82	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
MANOMETRO SECO 140 PSI	1,00000	137,210	137,21	
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
NIPLE 1/2" ROSCA BSP	10,00000	24,948	249,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
NIPLE DE 1/2 BSP POR 1/8 ROSCA GÁS		4,00000	38,810	155,24
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
NIPLE DE 1/4 ROSCA BSP		3,00000	16,640	49,92
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PARAFUSO BUCHA		26,00000	4,160	108,16
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
REDUÇÃO DE 1/2 X 1/4" ROSCA BSP		3,00000	34,650	103,95
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
REGULADOR DE BAIXA PRESSÃO		4,00000	124,740	498,96
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.543,500	3.543,50
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	1.279,155	5.116,62
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SUORTE TUBULAÇÃO		8,00000	16,633	133,06
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TEE 1/2" ROSCA BSP		4,00000	27,720	110,88
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TUBO GALVANIZADO DE 1/2" B6		1,00000	274,640	274,64
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
UNIÃO CONICA DE 1/2" ROSCA BSP		2,00000	76,230	152,46
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
UNIÃO DE 1/4 X 3/8		1,00000	48,510	48,51
12/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
VALVULA ESFERA TRIPARTIDA DE 1/2" ROSCA E		3,00000	166,320	498,96
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO ACELERADOR		1,00000	35,000	35,00
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR 90-90-18		2,00000	60,000	120,00
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT REPARO		1,00000	100,000	100,00
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		3,00000	45,000	135,00
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
OLEO 10W40		1,00000	45,000	45,00
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 20W50		2,00000	35,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
SELIM 02 MOLAS		1,00000	60,000	60,00
12/09/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LÂMPADA 1034 12V		2,00000	10,000	20,00
12/09/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA H7 12 V		4,00000	80,000	320,00
12/09/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA PINGO		2,00000	10,000	20,00
12/09/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	392,000	1.960,00
12/09/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE CALABRESA, TAMANHO FAMÍLIA, JÁ A		4,00000	41,990	167,96
12/09/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE FRANGO COM CATUPIRY, TAMANHO F		4,00000	41,990	167,96
12/09/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA SABOR BAURU, TAMANHO FAMÍLIA , JÁ A		4,00000	41,990	167,96
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 200ML		3,00000	1,780	5,34
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		5,00000	34,000	170,00
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		5,00000	36,700	183,50
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSC		6,00000	28,000	168,00
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		5,00000	8,650	43,25
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM		4,00000	9,100	36,40
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		4,00000	5,380	21,52
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		4,00000	2,650	10,60
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		4,00000	7,680	30,72
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 50		11,00000	3,680	40,48
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9		5,00000	10,250	51,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PEITO DE FRANGO		3,00000	12,450	37,35
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA		2,00000	27,080	54,16
12/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS		2,00000	17,100	34,20
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
ELEMENTO FILTRA		1,00000	103,950	103,95
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	40,360	40,36
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
FILTRO DA CAIXA		1,00000	100,580	100,58
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
FILTRO ÓLEO		1,00000	78,870	78,87
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
KIT REVISÃO		1,00000	78,080	78,08
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
LIMPADOR INTERNO DE MOTOR		1,00000	106,760	106,76
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
LIMPADOR SISTEMA		1,00000	150,000	150,00
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO		1,00000	105,200	105,20
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
LIMPEZA PREVENTIVA DO SISTEMA INJEÇÃO FL		1,00000	104,590	104,59
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
OLEO SHELL		4,00000	67,910	271,64
12/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA		05.950.849/0004-92	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	699,990	699,99
12/09/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
12/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ADITIVO RADIADOR		1,00000	35,000	35,00
12/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
ÁGUA PARA RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
12/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CAVALETE D'ÁGUA		1,00000	119,000	119,00
12/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
VÁLVULA TERMOSTÁTICA		1,00000	139,000	139,00
12/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
BICO INJETOR DE COMBUSTÍVEL		4,00000	1.499,000	5.996,00
12/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
INTERRUPTOR		1,00000	112,650	112,65
12/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LAMPADA BASE DE VIDRO		2,00000	4,890	9,78
12/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LÂMPADA DE VIDRO		2,00000	17,820	35,64
12/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	799,040	1.598,08
12/09/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
FONTE		1,00000	189,000	189,00
12/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CONTRA PINO		2,00000	1,500	3,00
12/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
DISCO DE FREIO TRASEIRO VENTILADO		2,00000	550,000	1.100,00
12/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO RODA DIANTEIRA		5,00000	30,000	150,00
12/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PASTILHA DE FREIO		1,00000	130,000	130,00
12/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO TRAS/DIANT		2,00000	33,000	66,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
ANEL ORING VENTILAÇÃO VARETA OLEO		1,00000	15,000	15,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
COIFA HOMOCINÉTICA		1,00000	40,000	40,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
COIFA LADO CAMBIO		1,00000	45,000	45,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CUBO RODA DIANTEIRA		1,00000	120,000	120,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
E FLUIDO DE FREIO DOT 4		2,00000	35,000	70,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
FLUIDO CONCENTRADO		2,00000	40,000	80,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
JUNTA CARTER DO CAMBIO		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
LIMPA RADIADOR		1,00000	20,000	20,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
OLEO DE CAMBIO 75W90		2,00000	55,000	110,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
RETENTOR LATERAL CÂMBIO		1,00000	50,000	50,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA		1,00000	110,000	110,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		11,00000	188,182	2.070,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	400,000	400,00
12/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
TRAVA PASTILHA FREIO		1,00000	50,000	50,00
12/09/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		1,00000	1.410,000	1.410,00
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CABO DE REDE CAT 5E		185,00000	6,300	1.165,50
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CABO PP 2 X 1,5 MM		60,00000	7,980	478,80
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CONTROLE REMOTO PARA PORTÃO		6,00000	100,000	600,00
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
EXTENSÃO AUDIO		2,00000	221,600	443,20
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
FECHADURA ELETRICA		2,00000	460,000	920,00
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
INTERFONE PORTEIRO ELETROICO		1,00000	372,000	372,00
12/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
RECEPTOR UNIVERSAL		2,00000	210,600	421,20
12/09/2023	KLEBER LUIZ BRENHA 33191095888			24.221.377/0001-39
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.513,870	2.513,87
12/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	820,000	820,00
12/09/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	432,500	865,00
12/09/2023	LUIZ RIVAIL FORINI - ME			05.772.195/0001-01
ROLAMENTO 6205		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	LUIZ RIVAIL FORINI - ME			05.772.195/0001-01
ROLAMENTO 6206		1,00000	42,000	42,00
12/09/2023	LUIZ RIVAIL FORINI - ME			05.772.195/0001-01
SELO MECÂNICO 3/4		1,00000	48,000	48,00
12/09/2023	LUIZ RIVAIL FORINI - ME			05.772.195/0001-01
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	150,000	150,00
12/09/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ALOGLIPTINA, BENZOATO 25MG		900,00000	4,100	3.690,00
12/09/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ESCITALOPRAM, OXALATO 10 MG		64.995,00000	0,140	9.099,30
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ABRAÇADEIRA INCA 1/2 X 3/4 - 9MM		1,00000	2,060	2,06
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ARRUELA 3/8		22,00000	0,420	9,24
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BARRA ROSQUEADA DE 3/8		3,00000	14,770	44,31
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BUCHA FIXAÇÃO		4,00000	0,200	0,80
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BUCHA FIXAÇÃO IV 10		10,00000	0,400	4,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CABO DE ENXADA 1,50 C/ CUNHA		3,00000	19,000	57,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DISCO DE BORRACHA COM VELCRO 4 1/2		1,00000	40,000	40,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DISCO DE LIXA VELCRO 08 FUROS		4,00000	6,580	26,32
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DOBRADIÇA FERRO 2 1/2		12,00000	4,260	51,12
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ESCAPULA P TIJOLO BAIANO S 10		10,00000	2,200	22,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FIO ROÇADEIRA 3MM		10,00000	1,000	10,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FITA DE AÇO PERGURADA 17 MM		80,00000	4,900	392,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
LIMA DE ENXADA 08 SEM CABO		1,00000	24,000	24,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 30		12,00000	4,160	49,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILLIPS		1,00000	80,000	80,00
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO PHILLIPS 5.0 X 45 0,30		2,00000	5,850	11,70
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PORCA TORNEADA 3/8		22,00000	0,630	13,86
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
TARJETA "2"		15,00000	4,300	64,50
12/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
TORQUES AMADOR		1,00000	54,000	54,00
12/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CAPA CULMIEIRAS		70,00000	3,900	273,00
12/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISCO DIAMANTADO		3,00000	20,000	60,00
12/09/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE PANFLETO		14.000,00000	0,213	2.980,00
12/09/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	487,000	487,00
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BROMOPRIDA GOTAS COM 20 ML		6,00000	14,000	84,00
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DECADRON 4 MG COM 10 CP		3,00000	21,500	64,50
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRAMIN CAPSULA GEL, 50 MG, COM 10 CP		6,00000	17,000	102,00
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IMUNOCRAN COM 30 CP		1,00000	91,500	91,50
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MAXSULID COM 30 CPS		1,00000	94,400	94,40
12/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ONDANSETRONA 8 MG C/ 10 CP		8,00000	35,000	280,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ABRAÇADEIRA INOX		6,00000	14,000	84,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	400,000	400,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
KIT VEDAÇÃO		1,00000	85,000	85,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
PAINEL DE COMANDO		1,00000	550,000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	250,000	750,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
TUBO REFRIGERAÇÃO D ÁGUA		1,00000	450,000	450,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
VALVULA ENCHIMENTO ALTA		2,00000	22,000	44,00
12/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
VALVULA ENCHIMENTO BAIXA		1,00000	22,000	22,00
12/09/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
VENLAFAXINA, CLORIDRATO 75 MG		15.000,00000	0,532	7.980,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 10 CM		74,00000	0,500	37,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		2,00000	1,000	2,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		14,00000	4,000	56,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO		1,00000	190,000	190,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO AUXILIAR DE PARTIDA		1,00000	280,000	280,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMATICO PARTIDA		1,00000	320,000	320,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO BATERIA		0,50000	70,000	35,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		0,60000	8,000	4,80
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CARÇA BOBINA CAMPO 29 MT 12 V		1,00000	550,000	550,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHAVE DE PARTIDA		1,00000	180,000	180,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA		2,00000	0,500	1,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA 1 VIA, COM TRAVA		1,00000	1,000	1,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA COM TRAVA CAPA		4,00000	1,000	4,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
DISJUNTOR TERMICO 12V 30A		1,00000	130,000	130,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
EJETOR DE PARA-BRISA		2,00000	45,000	90,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ESPAGUETE CHICOTE 6 MM		2,00000	2,000	4,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ESPAGUETE CORRUGADO 10MM		0,50000	4,000	2,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ESTATOR		1,00000	300,000	300,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL AUXILIAR LED 42 W		2,00000	150,000	300,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL LADO DIREITO		1,00000	1.400,000	1.400,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FAROL LADO ESQUERDO		1,00000	1.400,000	1.400,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FIO INSTALAÇÃO		1,43000	4,392	6,28
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FIO INSTALAÇÃO 1 MM		2,15000	3,000	6,45
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA		1,00000	1,000	1,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		14,00000	1,000	14,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INDUZIDO		1,00000	390,000	390,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA		1,00000	560,000	560,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INTERRUPTOR LUZ		2,00000	90,000	180,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		1,00000	5,000	5,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE 5W 24V		2,00000	10,000	20,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H1 70W		4,00000	30,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		1,00000	35,000	35,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		3,00000	76,667	230,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 12 V 4 W		1,00000	5,000	5,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 24V 5W		2,00000	10,000	20,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LED 1141 12 V		4,00000	15,000	60,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA		1,00000	10,000	10,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 12V 21W		1,00000	10,000	10,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		1,00000	10,000	10,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA DELIMITADORA		2,00000	30,000	60,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA NEW BRAKE LIGHT		1,00000	130,000	130,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LANTERNA PARALAMA		1,00000	75,000	75,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LENTE LANTERNA TRASEIRA		1,00000	35,000	35,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MINI RELE AUXILIAR REVERSOR 24 V 5T 30A 20/		1,00000	30,000	30,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
MOTOR DE PARTIDA		1,00000	1.500,000	1.500,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA CONVENCIONAL		2,00000	80,000	160,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PALHETA CONVENCIONAL SELA		1,00000	80,000	80,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
PORTA ESCOVA		2,00000	130,000	260,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGUA LED		9,00000	65,000	585,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
REGULADOR VOLTAGEM		1,00000	340,000	340,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REPARO PLANETARIA		1,00000	35,000	35,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		3,00000	75,000	225,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ZEN 10X30X9		1,00000	30,000	30,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROTOR BOSCH		1,00000	430,000	430,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	462,857	3.240,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SOQUETE FAROL COM LAMINA		1,00000	8,000	8,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL BATERIA		4,00000	17,500	70,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL COBRE ESTANHADO COMPRESSÃO :		4,00000	15,000	60,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL ENCAIXE FEMEA		1,00000	2,000	2,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL ENCAIXE FEMEA PEQUENO		2,00000	1,000	2,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL FEMEA		7,00000	2,000	14,00
12/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL OLHAL 3/8		1,00000	5,000	5,00
12/09/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
PARAFUSO DA RODA DIANTEIRA 17/85		6,00000	36,800	220,80
12/09/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
ROLAMENTO DO PIÃO		2,00000	315,000	630,00
12/09/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	833,333	2.500,00
12/09/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
TRAVA DO ROLAMENTO		1,00000	45,000	45,00
12/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		4,00000	24,000	96,00
12/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 850		3,00000	30,000	90,00
12/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
ÁGUA MINERAL 1,5ML		50,00000	6,200	310,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE PÃO / PRESUNTO E QUEIJO		300,00000	4,500	1.350,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
CARBONATO DE LÍTIO 450 MG, AÇÃO PROLONG		1.200,00000	1,590	1.908,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
DAPAGLIFLOZINA 10 MG		9.000,00000	5,520	49.680,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
IBUPROFENO 100 MG/ML - GOTAS COM 20 ML		600,00000	8,500	5.100,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
OMEGA 3 1000 GR		1.200,00000	0,250	300,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
PIOGLITAZONA, CLORIDRATO 30 MG		990,00000	0,990	980,10
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG		18.000,00000	0,190	3.420,00
12/09/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
TOPIRAMATO 50 MG		5.820,00000	0,165	960,30
12/09/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
LEVOTIROXINA 25 MCG		22.000,00000	0,130	2.860,00
12/09/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE USO AI		9.600,00000	1,880	18.048,00
12/09/2023	PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP			01.371.480/0001-60
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE USO AI		4.212,00000	2,140	9.013,68
12/09/2023	PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA			81.706.251/0001-98
DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO C/ 10 G		1.200,00000	1,756	2.107,20
12/09/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CANETA		600,00000	1,200	720,00
12/09/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
ETIQUETA, TIPO BOLINHA		2,00000	5,000	10,00
12/09/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
LÁPIS PRETO		300,00000	0,900	270,00
12/09/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, TAMANHO 2l		3,00000	26,900	80,70
12/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
CABO ACELERADOR DE PÉ		1,00000	180,000	180,00
12/09/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CONVAMAX COM ADESIVO 15 X 15 CM		7,00000	580,000	4.060,00
12/09/2023	TREVISAN, SANTOS & CIA LTDA - ME			01.891.765/0001-21
CARIMBO		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2023	TULIO DE OLIVEIRA SILVA 67401295687			42.734.279/0001-87
TROFÉU - PEIXE, MEDINDO 50 CM, FEITO EM RE		6,00000	270,000	1.620,00
12/09/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		7,00000	100,000	700,00
12/09/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		626,00000	16,000	10.016,00
12/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BENFOTIAMINA 100+ VENLAFAXINA 75 + PREGA		1,00000	947,000	947,00
14/09/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA ASPARTE 100U/ML - SOLUÇÃO INJETÁ		10,00000	31,600	316,00
14/09/2023	DAKFILM COMERCIAL LTDA			61.613.881/0001-00
INSULINA LIRAGLUTIDA 6 MG/ML - SOLUÇÃO INJ		39,00000	221,650	8.644,35
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DEPAKENE VALPROATO DE SÓDIO 50 MG/ML		8,00000	14,550	116,40
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DONAREN RETARD 300 MG C/ 30 CP		2,00000	149,890	299,78
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EUDOK 15 MG C/ 30 CP		1,00000	24,580	24,58
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
EZONIA 2 MG C/ 20 CP		1,00000	69,890	69,89
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LATUDA 40 MG COM 30 COMPR.		2,00000	373,670	747,34
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	31,980	63,96
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MAXIFLOX-D POMADA		2,00000	36,980	73,96
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OXCARBAMAZEPINA 6% SUSP. ORAL		4,00000	49,890	199,56
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PAMELOR 10 MG C/ 30 CP		1,00000	30,880	30,88
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ULTRAGESTAM 100 MG C/ 30 CP		1,00000	63,980	63,98
14/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLAFAXINA 75 MG C/ 30 CP		8,00000	29,890	239,12
14/09/2023	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE			08.231.734/0001-93
DEXTRANA 70-0,1% + HIPROMELOSE 0,3%, SOLI		13,00000	10,600	137,80
14/09/2023	FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARE			08.231.734/0001-93
HIDROXIDO DE ALUMÍNIO 6%, FRASCO COM 15C		100,00000	3,700	370,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAS		53,00000	27,750	1.470,75
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS		80,00000	3,200	256,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ALCOOL EM GEL, ANTISSEPTICO 70% , FRASCO		36,00000	5,150	185,40
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ALCOOL EM GEL; ANTISSÉPTICO, 70%, FRASCO		100,00000	9,500	950,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8, CAIXA COM :		5,00000	110,000	550,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96º, EMBALAGEM		13,00000	110,000	1.430,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, INDICADO PARA A HIGIEI		120,00000	6,800	816,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LI		98,00000	4,200	411,60
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 750I		10,00000	6,000	60,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LIQUIDA, INCOLOR, EMBALAGEM COM 850		30,00000	6,000	180,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LÍQUIDA, VERMELHA, EMBALAGEM COM 8		20,00000	6,000	120,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC. FLORAL, EMB. 02 LITROS		40,00000	3,450	138,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPT		330,00000	3,450	1.138,50
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA		48,00000	3,450	165,60
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONCENTRADO, EUCALIPTO, FI		80,00000	2,300	184,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE, BACTERICIDA, LIQUIDO, FUNGI		120,00000	3,450	414,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGR		40,00000	8,500	340,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGR		48,00000	8,500	408,00
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGR		3,00000	8,500	25,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, FRAG	5,00000	8,500	42,50	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY,FRAGF	70,00000	8,500	595,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE EM PÓ, C/SISTEMA BIO-ATIVO, C>	198,00000	6,500	1.287,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE EM PÓ, CX C/ 24 UND. X 500 GRAI	16,00000	90,000	1.440,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML	26,00000	43,200	1.123,20	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO ,FRASCO COM	192,00000	1,800	345,60	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ESPONJA LÃ DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C<	32,00000	33,320	1.066,24	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FAC	450,00000	0,590	265,50	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ESSÊNCIA DE AROMA DE BEBÊ, FRASCO COM 1	30,00000	12,000	360,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E	4,00000	48,000	192,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
LIMPA FORNO, POTE COM 230 GRAMAS	5,00000	9,000	45,00	
14/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
PAPEL ALUMÍNIO, LARGURA: 30 CM, COMPRIME	10,00000	7,000	70,00	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
ALGINAC COM 15 CPS	6,00000	28,680	172,08	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
ATACANT HTC 16/12,5 MG COM 30 COMPR.	2,00000	71,880	143,76	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
BENICARANLO 40/5 MG COM 30 CPS	1,00000	81,900	81,90	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
CITONEURIN COM 20 CPS	5,00000	56,960	284,80	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ COM 30 CPS	2,00000	39,980	79,96	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
CLENIL A 400 MCG/ML, SUSP. NEBULIZAÇÃO CO	3,00000	78,600	235,80	
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
COLIRIO PANTANOL S	1,00000	65,720	65,72	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DOMPERIDONA 1 MG/ML, SUSPENSÃO		6,00000	17,380	104,28
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ETNA IM COM 3 AMPOLAS		1,00000	78,660	78,66
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FEMINIS COM 30 CAPS		3,00000	114,890	344,67
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FILTRO SOLAR		1,00000	29,980	29,98
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GALVUS 50 MG C/30 CP		2,00000	58,360	116,72
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NEBLOCK 5 MG C/ 60 CP		2,00000	38,790	77,58
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NOVANLO 2,5 MG / 30 CP		2,00000	43,780	87,56
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PARKIDOPA 250/25 MG COM 30 CP		2,00000	43,680	87,36
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SIMETICONA 75 MG/ML GOTAS		1,00000	2,990	2,99
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SOLMAGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP.		3,00000	9,980	29,94
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUCCINATO DE SOLIFENACINA 10 MG COM 30 C		2,00000	128,880	257,76
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TORMIV 10 MG COM 10 CPS		1,00000	30,780	30,78
14/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	99,890	199,78
14/09/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
ONDANSETRONA, CLORIDRATO 4 MG		300,00000	0,650	195,00
14/09/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
METOPROLOL, SUCCINATO 100 MG, LIBERAÇÃO	10.500,00000		0,604	6.342,00
14/09/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
CIPROFLOXACINO 500 MG, CLORIDRATO		9.900,00000	0,220	2.178,00
14/09/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COM 30		100,00000	7,500	750,00
15/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
LAMINA 08 FUROS 6", FURO 5/8		2,00000	720,000	1.440,00
15/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PARAFUSO PARA LAMINA 5/8 X 2.1/4"		16,00000	9,550	152,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	ANDRAMAQ PECAS E SERVICOS LTDA			48.575.365/0001-70
PORCA 5/8		16,00000	3,550	56,80
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 175/65 R14, RADIAL, SEM CÂMARA		12,00000	256,000	3.072,00
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 185/65 R15, RADIAL, SEM CÂMARA		4,00000	250,000	1.000,00
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 195/65 R15, RADIAL, SEM CÂMARA		12,00000	280,000	3.360,00
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 205/60 R16, RADIAL, SEM CÂMARA		8,00000	399,000	3.192,00
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 215/65 R16, RADIAL, SEM CÂMARA		20,00000	429,000	8.580,00
15/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 225/70 R15, RADIAL, SEM CÂMARA		4,00000	469,000	1.876,00
15/09/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
SACO DE CAL LIGA		20,00000	14,000	280,00
15/09/2023	CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME			62.774.310/0001-10
ASSENTO/ENCOSTO PARA CADEIRA DE RODAS		1,00000	150,010	150,01
15/09/2023	CARLOS ROBERTO MAZOTTI - ME			62.774.310/0001-10
PARAFUSO NÓ DE CABO		2,00000	15,000	30,00
15/09/2023	CIRURGICA OLIMPIO LTDA			01.140.868/0001-50
DOXAZOSINA 2 MG,MESILATO		32.000,00000	0,089	2.848,00
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		63,50000	2,030	128,90
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		83,00000	4,200	348,60
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		21,00000	3,370	70,77
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		63,00000	4,050	255,15
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		100,00000	5,250	525,00
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		305,00000	3,780	1.152,90
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		9,00000	3,100	27,90
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		41,00000	4,720	193,52



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		20,50000	2,560	52,48
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		65,00000	5,250	341,25
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		16,00000	4,050	64,80
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	3,100	21,70
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	4,050	16,20
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
HORTELÃ		6,00000	4,050	24,30
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		11,00000	10,800	118,80
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		104,00000	3,670	381,68
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		43,00000	2,700	116,10
15/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		135,00000	3,100	418,50
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,450	322,50
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA		60,00000	26,700	1.602,00
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		30,00000	16,820	504,60
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA, 80% LIPÍDEOS, EMBALAGEM COM		60,00000	7,080	424,80
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE, CONSERVA, CONTENDO MILHO I		36,00000	26,900	968,40
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1KG		30,00000	1,480	44,40
15/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		144,00000	2,200	316,80
15/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		150,00000	11,880	1.782,00
15/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		30,00000	12,680	380,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA FERNANDES - ME			07.253.999/0001-20
HD EXTERNO 1 TB		1,00000	360,000	360,00
15/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	420,000	840,00
15/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA		2,00000	90,000	180,00
15/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA DIREÇÃO LATERAL		1,00000	890,000	890,00
15/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GUARDA PÓ DO CÂMBIO		1,00000	21,000	21,00
15/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GUARDA PO INFERIOR ALAVANCA CAMBIO		1,00000	215,000	215,00
15/09/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ÁCIDO VALPROICO 500 MG		25.000,00000	0,409	10.225,00
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		172,50000	3,858	665,50
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		51,00000	5,600	285,60
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		89,00000	3,150	280,35
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		209,00000	2,706	565,57
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,803	18,219
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		75,50000	5,751	434,19
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
15/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		283,00000	2,837	802,84
15/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	1.097,650	2.195,30
15/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		50,00000	10,900	545,00
15/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		5,00000	109,313	546,563
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO 45 MM		3,00000	49,433	148,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CADEADO 50 MM		1,00000	58,660	58,66
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CORREIA EM V		5,00000	80,300	401,50
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
DISCO PARA SERRA MARMORE		3,00000	115,333	346,00
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FIO ROÇADEIRA 3MM		372,00000	1,417	527,00
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PINO FEMEA 20A		1,00000	10,930	10,93
15/09/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
RODIZIO FIXO 3"		4,00000	41,500	166,00
15/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ARAME RECOZIDO		10,00000	14,900	149,00
15/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DESEMPENADEIRA MÉDIA 18 X 30		10,00000	14,000	140,00
15/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PLACAS DE MADEIRITE, 9 MM		10,00000	62,900	629,00
15/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 17 X 21		10,00000	16,000	160,00
15/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TÁBUA 3 M X 30 CM		10,00000	47,000	470,00
15/09/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE CARTAZ		100,00000	4,200	420,00
15/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LÂMPADA LANTERNA		1,00000	10,000	10,00
15/09/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	45,000	45,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
ARRUELA LISA ALUMÍNIO		1,00000	1,000	1,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
EMBREAGEM COMPLETA		1,00000	340,000	340,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
JUNTA TAMPA LATERAL DIREITA		1,00000	11,000	11,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
KIT RELAÇÃO COMPLETA (MOTO)		1,00000	170,000	170,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
MANOPLA		1,00000	29,000	29,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
ÓLEO 20W50		1,00000	55,000	55,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
PARAFUSO DO BUJÃO DE ÓLEO		1,00000	10,000	10,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
RELE PISCA (MOTO)		1,00000	29,000	29,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
ROSCA TUCHO 12 EXTERNA		1,00000	65,000	65,00
15/09/2023	MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
15/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
COLA LÍQUIDA, BRANCA ESCOLAR, FRASCO CO		3,00000	23,000	69,00
15/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
PAPEL VERGÊ A-4, 180 G/M2, TAMANHO 210 X 297		1,00000	19,900	19,90
15/09/2023	PAULO NUNES DA CRUZ - ME			72.842.180/0001-60
CORTINA PARA BOX DE BANHEIRO		2,00000	55,000	110,00
15/09/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE CACHORRO QUENTE		400,00000	2,800	1.120,00
15/09/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE LANCHE FRIO COM PATÊ DE FRANGO		60,00000	7,000	420,00
15/09/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE TORTA SALGADA		20,00000	45,000	900,00
15/09/2023	ROQUE LEANDRO MARIANO 18373182802			46.556.259/0001-14
CONFECCÃO DE VESTUÁRIO EM GERAL		1,00000	790,000	790,00
15/09/2023	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI			22.327.120/0001-30
CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA, ATÉ O T 38		30,00000	40,470	1.214,10
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, TIPO 5, PACOTE COM 500 GR		53,00000	11,000	583,00
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		198,00000	22,989	4.551,90
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		51,00000	4,500	229,50
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		22,00000	2,900	63,80
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		69,50000	2,900	201,55
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO DOCE, MAISENA OU LEITE, COM DUPLA EMBALAGEM		300,00000	4,750	1.425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		51,50000	3,700	190,55
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		104,50000	3,200	334,40
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		10,50000	3,200	33,60
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA		12,00000	2,900	34,80
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		4,00000	4,950	19,80
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		220,00000	10,340	2.274,80
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
OVOS BRANCOS DE GALINHA, EMBALADOS TIPO		45,00000	7,800	351,00
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO		38,00000	2,900	110,20
15/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		32,00000	3,900	124,80
15/09/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		1,00000	260,000	260,00
15/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
15/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	645,000	645,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	187,000	187,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
FILTRO COMBUSTIVEL		2,00000	78,000	156,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	42,000	42,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
JUNTA CARTER		1,00000	245,000	245,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RETENTOR POLIA DIANTEIRA		1,00000	248,000	248,00
18/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
TAMPA FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	398,000	398,00
18/09/2023	ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD			46.868.810/0001-65
HD SSD 240 GB		10,00000	179,000	1.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ABRAÇADEIRA 3/4 1.16		3,00000	3,000	9,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ADAPTADOR CURTO ROSCA 60 MM		2,00000	15,000	30,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ADESIVO P/ PVC 17 G		2,00000	7,000	14,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ADESIVO PARA PVC, 75 GR		2,00000	13,000	26,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ANEL VEDAÇÃO 40MM		1,00000	6,000	6,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ARGAMASSA 20 KG		1,00000	39,000	39,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
BUCHA 10 MM		5,00000	0,700	3,50
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
BUCHA 6 MM		30,00000	0,025	0,75
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
BUCHA 8 MM		30,00000	0,250	7,50
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5 MM		10,00000	7,000	70,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CADEADO 40 MM		1,00000	46,000	46,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CADEADO 50 MM		1,00000	55,000	55,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CADEADO LAND 30		1,00000	27,000	27,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CAIXA PADRÃO P/ CANALETA SISTEMA X 20/40 M		1,00000	7,500	7,50
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CILINDRO PARA FECHADURA		1,00000	40,000	40,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
CIMENTO 50 KG		1,00000	50,000	50,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
COTOVELO AZUL DE 25 MM X 1/2		1,00000	8,000	8,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
DOBRADIÇA 3 1/2 C/ 3		1,00000	20,000	20,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
DUCHA ULTRA 127 V 5500 W		1,00000	85,000	85,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ENGATE FLEXÍVEL 60 CM		2,00000	15,000	30,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ESGUICHO JET METAL 12		1,00000	80,000	80,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
EXTENSÃO CROMADA MÉDIA 1/2		2,00000	30,000	60,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
EXTENSÃO, 3 METROS, 2 X 0,75 MM		2,00000	26,000	52,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
FECHADURA CILINDRO EXTERNO		1,00000	100,000	100,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
FIO PARALELO 2X2,5MM		2,00000	5,500	11,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
INTERRUPTOR 1S TOM C/PL		2,00000	11,000	22,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
INTERRUPTOR BIPOLAR 25 A		1,00000	26,000	26,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
INTERRUPTOR SIMPLES		1,00000	20,000	20,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LAMPADA LED 15 W		1,00000	22,000	22,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LIXA DE FERRO, Nº. 100		1,00000	4,500	4,50
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LIXA FERRO 220		2,00000	4,000	8,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LIXA FERRO, Nº. 120, 3M		1,00000	4,000	4,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LIXA MASSA 100		1,00000	1,500	1,50
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LUVA DE CORRER MARROM 25 MM		2,00000	15,000	30,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
LUVA MARROM 25 MM		2,00000	2,500	5,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
MANGUEIRA 1/4 AR/ÁGUA		4,00000	7,000	28,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PARAFUSO PARA VASO 10 MM		2,00000	5,000	10,00
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PARAFUSO PHILLIPS 4,0 X 16		30,00000	0,400	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PARAFUSO PHILLIPS CHIP 3,5 X 16 MM	30,00000	0,300	9,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PARAFUSO SEXTAVADO SOB 1/4X3	5,00000	2,000	10,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PLUG PAD 2P + T 20A 90 CZ	1,00000	14,000	14,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PLUG PAD 2P 3 SAÍDAS 10 A	1,00000	14,000	14,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
PORTA DE 70 CM	1,00000	200,000	200,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
REGISTRO ESFERA DE 1/2	1,00000	18,000	18,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
REGISTRO ESFERA MARROM 20 MM	1,00000	15,000	15,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
REGISTRO ESFERA MARROM 32 MM	1,00000	32,000	32,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
REPARO VALVULA DE DESCARGA	1,00000	70,000	70,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
REPARO VALVULA HYDRA	1,00000	80,000	80,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ROLO DE LÃ PARA PINTURA	1,00000	10,000	10,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
SERRA MANUAL BIMETAL	1,00000	15,000	15,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
SIFÃO CORRUGADO LONGO BR	1,00000	15,000	15,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
SIFÃO UNIVERSAL	1,00000	17,000	17,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
SIFÃO UNIVERSAL CORRUGADO SIMPLES	2,00000	15,000	30,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
SILICONE 50 G SUPER FLEX	2,00000	15,000	30,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TEE AZUL 25 MM X 1/2	2,00000	9,000	18,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TOMADA BARRA QUADRUPLA 2P	1,00000	24,000	24,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TOMADA PAD 2P + T 10A	2,00000	16,500	33,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TORNEIRA LAVATÓRIO PRESSÃO	1,00000	180,000	180,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TORNEIRA PARA JARDIM 1/2	1,00000	50,000	50,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
TUBO DE LIGAÇÃO FLEX CROMADO	3,00000	35,000	105,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
VALVULA AMERICANA 1.1/2	1,00000	60,000	60,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
VALVULA PARA LAVATÓRIO CR VL4/S	1,00000	16,000	16,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
VALVULA TANQUE/LAVATÓRIO 1.1/4 CR VT2	1,00000	22,000	22,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
VEDA ROSCA 3/4, 50 M	4,00000	10,000	40,00	
18/09/2023	CELIO BORGES DE MORAIS - EIRELI		67.768.952/0001-20	
ZARCÃO, 900 ML	1,00000	38,000	38,00	
18/09/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0004-91	
AMINOFILINA 100 MG	500,00000	0,070	35,00	
18/09/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0004-91	
CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	24.000,00000	0,180	4.320,00	
18/09/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0004-91	
ESTRIOL 1 MG/G, CREME VAGINAL,COM 50 G + /	60,00000	14,700	882,00	
18/09/2023	CONCRESP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA		11.409.700/0001-50	
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA	15,00000	530,000	7.950,00	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ACELGA	3,50000	4,200	14,70	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	116,00000	3,780	438,48	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE	6,00000	5,250	31,50	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
COUVE	4,00000	5,250	21,00	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
HORTELÃ	12,00000	4,050	48,60	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MANDIOCA, SEM CASCA	73,00000	10,800	788,40	
18/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
TOMATE	63,50000	3,100	196,85	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME			09.112.524/0001-49
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA.		1,00000	7.500,000	7.500,00
18/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	438,478	1.753,91
18/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO ESPAGUETI, PACOTE COM 500 GRA		80,00000	2,580	206,40
18/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, PARA SOPA, AVE MARIA OU PADRE		120,00000	2,780	333,60
18/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		60,00000	2,620	157,20
18/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA, 80% LIPÍDEOS, EMBALAGEM COM		40,00000	7,080	283,20
18/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.812,710	2.812,71
18/09/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA			24.067.457/0001-81
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL DE UDO AI		1.690,00000	1,720	2.906,80
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		24,00000	20,800	499,20
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBAL		106,00000	48,900	5.183,40
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		4,00000	40,800	163,20
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAL		75,00000	53,960	4.047,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCU		20,00000	36,000	720,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALA		98,00000	61,500	6.027,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		24,00000	35,000	840,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		51,00000	37,000	1.887,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM TIRAS, PACOTE COM 02 Q		8,00000	37,000	296,00
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		66,00000	6,970	460,02
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		5,00000	92,400	462,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI		20,00000	36,250	725,00
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 50 MCG		1,00000	34,180	34,18
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HIDRION C/ 30 CP		1,00000	33,390	33,39
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA OZEMPIC 0,25 MG CANETA		2,00000	898,980	1.797,96
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LATANOPROSTA 0,005% COLIRIO		1,00000	72,380	72,38
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MECLOZINA 25 MG COM 30 CP		2,00000	24,330	48,66
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
METIFORMINA XR 850 MG COM 30 CP		2,00000	31,790	63,58
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		2,00000	25,980	51,96
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OMEGA 3 C/60 CP		1,00000	16,980	16,98
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		1,00000	68,580	68,58
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROLINE		30,00000	22,890	686,70
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PURAN T4 62,5 MCG C/30 CP		1,00000	14,770	14,77
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ROSUVASTATINA 5 MG COM 30 CP		1,00000	16,980	16,98
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP		2,00000	9,980	19,96
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		1,00000	129,290	129,29
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SYSTANE COLIRIO COM 10 ML		1,00000	60,900	60,90
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		1,00000	71,880	71,88
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		3,00000	99,890	299,67
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TRIMBOW		1,00000	343,890	343,89



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
XAFAC 20 MG C/28 CP		1,00000	129,850	129,85
18/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
RESERVATÓRIO DE ÁGUA		1,00000	420,000	420,00
18/09/2023	LUCIANE DE SOUZA PIRES 25359923881			36.554.811/0001-81
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	880,000	880,00
18/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		1,00000	389,020	389,02
18/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	325,000	325,00
18/09/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	220,000	220,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ABRAÇADEIRA INOX		8,00000	14,000	112,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CABO 6 X 1		7,00000	22,000	154,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	250,000	250,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
KIT 4 CANOS TUBOS D ÁGUA		1,00000	895,000	895,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA 1 POLO		2,00000	10,000	20,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA 2 POLOS		2,00000	10,000	20,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LAMPADA LED TORPEDO		2,00000	20,000	40,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
LANTERNA CANOINHA		2,00000	60,000	120,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	411,667	2.470,00
18/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
TOMADA ELETRICA		1,00000	110,000	110,00
18/09/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ATACANT HTC 16/12,5 MG COM 30 COMPR.		2,00000	140,000	280,00
18/09/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
COEZIMA Q10 100 MG C/ 30 CP.		1,00000	55,000	55,00
18/09/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
DEFLAZACORT 10 MG + FAMOTIDINA 40 MG + DI		1,00000	52,000	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
INSIT 150 MG C/30CP		1,00000	147,000	147,00
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
LATUDA 20 MG C/30 CP		1,00000	196,000	196,00
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
MUPIROCINA 20 MG/G C/15 G		1,00000	36,000	36,00
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
NALTREXONA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	152,000	304,00
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
OMEGA 3 C/ 30 CPS		1,00000	19,900	19,90
18/09/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43	
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		4,00000	183,000	732,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		2,00000	4,000	8,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
BACK BUZZER SINALIZADOR 24 V		1,00000	50,000	50,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
CHAVE GERAL 12V 1000A		1,00000	210,000	210,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		1,00000	35,000	35,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LÂMPADA LANTERNA		1,00000	10,000	10,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	115,000	115,00
18/09/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
TERMINAL COBRE ESTANHADO COMPRESSÃO		2,00000	28,000	56,00
18/09/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CAIXA SOBREPOR 1 POSTO		2,00000	9,000	18,00
18/09/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
CONJUNTO 2 INTERRUPTORES		1,00000	14,000	14,00
18/09/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A		1,00000	35,000	35,00
18/09/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
MODULO PULSADOR CAMPAINHA		2,00000	18,000	36,00
18/09/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
TOMADA DUPLA 10 A		1,00000	15,000	15,00
18/09/2023 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		6,00000	335,000	2.010,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	70,000	70,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO DO MOTOR		1,00000	60,000	60,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO		1,00000	380,000	380,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
LUVA ALAVANCA DO CÂMBIO		1,00000	300,000	300,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
PASTILHA DE FREIO		2,00000	190,000	380,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
PORCA RODA		12,00000	10,000	120,00
18/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
REPARO PINÇA		2,00000	100,000	200,00
18/09/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		14,00000	410,714	5.750,00
18/09/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	690,000	690,00
18/09/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, PICOTADO E C		25,00000	68,000	1.700,00
18/09/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA, COM 02 DOBR/		3,00000	40,000	120,00
18/09/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
RODO, CEPA MADEIRA 50 CM, DUPLO EM EVA, C		5,00000	7,400	37,00
18/09/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
SACO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, 80 X 50 CM		250,00000	6,500	1.625,00
18/09/2023	VINI HIGIENE PROFISSIONAL LTDA			44.275.051/0001-00
VASSOURA TIPO CAIPIRA		50,00000	20,000	1.000,00
19/09/2023	CIRURGICA ESTRELA IPIGUÁ PRODUTOS HOSPITALARES - E			06.166.072/0001-90
AVENTAL DESCARTÁVEL CONFECCIONADO EM		75,00000	11,990	899,25
19/09/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG + HIDROC		7.980,00000	0,660	5.266,80
19/09/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		1.560,00000	0,720	1.123,20
19/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
CEFTRIAXONA 1 G, IM		7,00000	24,900	174,30
19/09/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
NEOMICINA 5 MG/G,SULFATO + BACITRACINA		500,00000	2,330	1.165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 20 MG		12.000,00000	0,630	7.560,00
19/09/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
OXCARBAZEPINA 60 MG/ML SUSPENSÃO ORAL		24,00000	32,000	768,00
19/09/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
TICLOPIDINA, CLORIDRATO 250 MG		600,00000	0,740	444,00
19/09/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
CEFALEXINA, 50 MG/ML - PÓ PARA SUSPENSÃO		300,00000	6,200	1.860,00
19/09/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
FLUCONAZOL 150 MG		1.200,00000	0,525	630,00
19/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRASOL 40 MG C/30 CPS		2,00000	25,000	50,00
19/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
PREGABALINA 100 MG C/ 30 CP		1,00000	29,000	29,00
19/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ROSUVASTATINA 40 MG C/30 CP		2,00000	52,000	104,00
19/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
VENLAFAXINA 150 MG C/ 30 CP		2,00000	42,000	84,00
20/09/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, COM TAMPA I		11,00000	25,000	275,00
20/09/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, TIPO DE MESA, PARA GRAMPO		12,00000	29,246	350,956
20/09/2023	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA			00.802.002/0001-02
CADEIRA DE RODAS FABRICADA E AÇO CARBO		6,00000	502,080	3.012,48
20/09/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 225/75 R16		10,00000	445,000	4.450,00
20/09/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
ALFINETE DE SEGURANÇA, Nº 01, PACOTE C/ 10		1,00000	12,000	12,00
20/09/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
APLIQUE DE GIRASSOL, EM FELTRO		150,00000	1,300	195,00
20/09/2023	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS FRASCO COM 10 ML		2.500,00000	1,230	3.075,00
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		60,00000	4,200	252,00
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		167,00000	6,604	1.102,95
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		27,00000	5,250	141,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		7,50000	3,780	28,35
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		21,00000	4,720	99,12
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		7,00000	2,560	17,92
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		87,00000	5,250	456,75
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		20,00000	4,050	81,00
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE MANTEIGA		4,00000	4,050	16,20
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE		14,00000	2,700	37,80
20/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		26,00000	3,100	80,60
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		31,00000	22,900	709,90
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, CAIXA COM 200 GRAMAS		18,00000	3,220	57,96
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	3,490	20,94
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		40,00000	6,400	256,00
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		10,00000	6,280	62,80
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FUBÁ, PACOTE COM 500 GR		15,00000	2,080	31,20
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO, PCT COM 01		20,00000	15,600	312,00
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE, SEM LACTOSE, CAIXA COM 01 LITRO		12,00000	6,480	77,76
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA, 80% LIPÍDEOS, EMBALAGEM COM 250 GR		22,00000	7,080	155,76
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE, CONSERVA, CONTENDO MILHO I		12,00000	26,900	322,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE, CONSERVA, LATA C/ 200 GR		14,00000	3,890	54,46
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1KG		20,00000	1,480	29,60
20/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		20,00000	2,200	44,00
20/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		70,00000	11,880	831,60
20/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		70,00000	12,680	887,60
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BART H (IRBESARTABA + HIDROCLOROTIAZIDA)		2,00000	109,980	219,96
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITRATO DE POTÁSSIO 10 MEQ COM 30 CPS		1,00000	39,980	39,98
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DOZEMAST COM 30 CAPS		2,00000	67,330	134,66
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FENAZIC 7,5 MG C/ 30 CP.		2,00000	125,890	251,78
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GALVUS MET 50+850MG C/56 CAPS		3,00000	199,890	599,67
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
MESTINON 60 MG C/60 CPS		3,00000	42,580	127,74
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ORGANO NEURO CEREBRAL 100 MG COM 25 CF		1,00000	91,740	91,74
20/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
OSTEOTEC 150 COM 02 CPS		1,00000	45,590	45,59
20/09/2023	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
REFEIÇÃO		139,00000	29,000	4.031,00
20/09/2023	JOAO PAULO DE SOUZA NOGUEIRA			29.457.980/0001-38
SUCO		25,00000	15,000	375,00
20/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SACO DE CIMENTO		50,00000	36,000	1.800,00
20/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		10,00000	24,000	240,00
20/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL BROTHER TN 315, AMAREI		4,00000	45,000	180,00
20/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL BROTHER TN 315, MAGEN		4,00000	45,000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 315, PRETO		8,00000	45,000	360,00
20/09/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL TN 660		15,00000	29,000	435,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
APOIO PARA ESPIGÃO DE VIOLONCELO		2,00000	119,000	238,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ARCO PARA VIOLA 4/4		5,00000	112,000	560,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ARCO PARA VIOLINO 1/2		2,00000	114,000	228,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
BREU PARA VIOLINO		3,00000	23,000	69,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLA DE ARCO		3,00000	54,000	162,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLA, TENSÃO LEVE		40,00000	34,000	1.360,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO, TENSÃO ALT.		40,00000	39,000	1.560,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLINO 1/2		3,00000	49,000	147,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLINO 4/4		10,00000	49,000	490,00
20/09/2023	RAPHAEL A. DA SILVA		12.648.881/0001-30	
ENCORDOAMENTO PARA VIOLONCELO		3,00000	98,000	294,00
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
BALDE, PLÁSTICO, CAPACIDADE P/20 LITROS		3,00000	14,900	44,70
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIMPADOR DE VIDROS, FRASCO COM 500ML		96,00000	3,000	288,00
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML		144,00000	2,700	388,80
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 M		10,00000	7,650	76,50
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 500 M		24,00000	15,300	367,20
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE LAVANDA, FRASCO COM		30,00000	15,000	450,00
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		20,00000	4,900	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABONETE LIQUIDO NÃO CONCENTRADO EM G		2,00000	16,000	32,00
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		50,00000	18,750	937,50
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, TIPO 5, PACOTE COM 500 GR		19,00000	11,000	209,00
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		42,00000	23,450	984,90
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		18,00000	4,500	81,00
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		97,50000	2,900	282,75
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		9,00000	2,900	26,10
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		3,50000	3,700	12,95
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		51,00000	3,200	163,20
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		3,50000	3,200	11,20
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		50,00000	5,800	290,00
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO		17,50000	2,900	50,75
20/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		43,50000	3,900	169,65
21/09/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 M		100,00000	8,000	800,00
21/09/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
COLETOR UNIVERSAL ESTÉRIL TAMPA VERMEL		500,00000	0,320	160,00
21/09/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
CUBA RIM, EM AÇO INOX, 26 X 12 CM, 700 ML		10,00000	34,000	340,00
21/09/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL		20,00000	5,290	105,80
21/09/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
CEFALEXINA 500 MG		16.000,00000	1,006	16.096,00
21/09/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
DAPAGLIFLOZINA 5 MG + METFORMINA 1000 MG		3.000,00000	3,250	9.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/09/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73	
	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/04 ML - SOLUÇÃO	240,00000	20,771		4.985,04
21/09/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA			24.067.457/0001-81	
	AVENTAL DESCARTÁVEL EM FALSO TECIDO (10	100,00000	14,500		1.450,00
21/09/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82	
	AMILORIDA 5 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG	120,00000	0,440		52,80
21/09/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82	
	FINASTERIDA 5 MG	30,00000	0,270		8,10
21/09/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82	
	RIVAROXABANA 10 MG	720,00000	0,400		288,00
21/09/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82	
	SOTALOL, CLORIDRATO 160 MG	300,00000	0,790		237,00
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	COENZIMA Q10 100 MG C/ 30 CP.	1,00000	39,750		39,75
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	COLIRIO LACRIFILM	1,00000	27,500		27,50
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	CREATINA CREAPURE 3 MG 300 G	1,00000	119,500		119,50
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	GLIVANCE 30/500 MG COM 60 CP	1,00000	93,500		93,50
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	MENELAT 45 MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	1,00000	194,800		194,80
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	NALTREXONA 50 MG C/ 30 CP	1,00000	151,000		151,00
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	VENVANSE 50 MG COM 30 COMPR.	2,00000	491,500		983,00
21/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53	
	VITAMINA D 200 UI GOTAS	2,00000	24,000		48,00
22/09/2023	31.044.079 TAINARA VELOSO PEREIRA			31.044.079/0001-86	
	SERVIÇOS DE BORRACHARIA	2,00000	667,500		1.335,00
22/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84	
	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	5,00000	2,940		14,70
22/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84	
	ANEL DE VEDAÇÃO DIN 7603-A 20X26	1,00000	13,510		13,51
22/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84	
	CONECTOR DO SENSOR	1,00000	49,870		49,87
22/09/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84	
	JOGO DE PEÇAS ELEMENTO FILTRO DE OLEO	1,00000	130,630		130,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
MEIO ANTICONGELANTE/ DBL7700.20		5,00000	88,970	444,85
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO DIFUSOR		6,00000	36,580	219,48
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO MOTOR 15W40		16,00000	24,710	395,36
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
RADIAL WELLENDICHTRING		1,00000	433,360	433,36
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.154,000	3.154,00
22/09/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
VEDAÇÃO CARTER DE ÓLEO		1,00000	460,130	460,13
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
BOBS PINO		3,00000	8,500	25,50
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CABO PP 2 X 2,5 MM		20,00000	9,000	180,00
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CABO SIL FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 BRANCO		20,00000	7,200	144,00
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PINO FÊMEA 2P+T 10 A		2,00000	8,400	16,80
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PINO MACHO 2P 10A		3,00000	6,000	18,00
22/09/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
TOMADA BARRA QUADRUPLA 2P		1,00000	19,200	19,20
22/09/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
COLLANT DE BALLET, TAMANHO 10		5,00000	52,000	260,00
22/09/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
COLLANT DE BALLET, TAMANHO 12		5,00000	52,000	260,00
22/09/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
COLLANT DE BALLET, TAMANHO 14		2,00000	52,000	104,00
22/09/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
COLLANT DE BALLET, TAMANHO P		5,00000	67,500	337,50
22/09/2023 CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME				15.354.736/0001-35
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO GRÁFICA DIVERSAS		1,00000	750,000	750,00
22/09/2023 CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA				03.652.030/0001-70
CARBAMAZEPINA 200 MG		1.800,00000	0,180	324,00
22/09/2023 CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA				03.652.030/0001-70
DOXICICLINA CLORIDRATO 100 MG		1.600,00000	0,464	742,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ARLA 32 (GALÃO)		20,00000	129,000	2.580,00
22/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,500	21,25
22/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		14,00000	6,750	94,50
22/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		114,00000	5,250	598,50
22/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		20,00000	3,100	62,00
22/09/2023	EDELSON DA SILVA NOVAES LTDA			44.911.120/0001-16
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	5.700,000	5.700,00
22/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	1.351,300	4.053,90
22/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	626,350	626,35
22/09/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
BATERIA 75 AMPERES		1,00000	950,000	950,00
22/09/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
AMILORIDA 5 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG		780,00000	0,440	343,20
22/09/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		50,00000	6,000	300,00
22/09/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS		14,00000	99,990	1.399,864
22/09/2023	GISLAINE DOS SANTOS COELHO 30933670850			14.955.255/0001-12
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	510,000	510,00
22/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR		1,00000	101,000	101,00
22/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	77,000	77,00
22/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO		1,00000	65,000	65,00
22/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
REPARO PISTÃO PORTA		1,00000	70,000	70,00
22/09/2023	HGL MECATRONICA DIESEL LTDA			49.968.244/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.200,000	1.200,00
22/09/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ARIPIPRAZOL 10 MG		300,00000	0,374	112,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
22/09/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		4,00000	608,750	2.435,00
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CABO DE REDE CAT 5E		100,00000	6,300	630,00
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CABO PP 2 X 1,5 MM		35,00000	7,980	279,30
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CONTROLE REMOTO PARA PORTÃO		3,00000	100,000	300,00
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
EXTENSÃO AUDIO		1,00000	221,600	221,60
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
FECHADURA ELETRICA		1,00000	460,000	460,00
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
INTERFONE PORTEIRO ELETRONICO		1,00000	372,000	372,00
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
RECEPTOR UNIVERSAL		1,00000	210,600	210,60
22/09/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.355,590	2.355,59
22/09/2023	LUCIANE DE SOUZA PIRES 25359923881			36.554.811/0001-81
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	528,000	528,00
22/09/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		25,00000	30,000	750,00
22/09/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA PLASTICA 7,8 X 370		10,00000	2,500	25,00
22/09/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL		2,00000	90,000	180,00
22/09/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ÓLEO FLEX. 1.1/4		2,50000	100,000	250,00
22/09/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	550,000	550,00
22/09/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
AFLIBERCEPTE 40 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVE		3,00000	3.700,000	11.100,00
22/09/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		48,00000	35,000	1.680,00
22/09/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLOS GELADOS (EM PEDAÇ		90,00000	4,000	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE PÃO DE MEL		30,00000	5,500	165,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	500,000	500,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	400,000	800,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	320,000	640,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM		1,00000	170,000	170,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	350,000	350,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	250,000	250,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO DE FREIO DOT 4		2,00000	47,000	94,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO DOT 4		1,00000	45,000	45,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PINO PARA EIXO		1,00000	180,000	180,00
22/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	800,000	1.600,00
22/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
INTERRUPTOR TÉRMICO RADIADOR		1,00000	72,000	72,00
22/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RESERVATORIO DO RADIADOR		1,00000	130,000	130,00
22/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	60,000	60,00
22/09/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
NORTRIOTILINA, CLORIDRATO 25 MG		9.000,00000	0,189	1.701,00
22/09/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
OMEPRAZOL 20 MG		8,00000	0,067	0,536
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876			35.165.939/0001-90
BEIJO C/15 UNIDADES		1,00000	70,000	70,00
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876			35.165.939/0001-90
LIMITADOR DE GRAMA		30,00000	8,000	240,00
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876			35.165.939/0001-90
MUDAS COQUEIRO CICA		15,00000	80,000	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA	47687247876	35.165.939/0001-90	
MUDAS DE ARVORES FRUTIFERAS		50,00000	12,000	600,00
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA	47687247876	35.165.939/0001-90	
MUDAS DE CLUSIA		60,00000	15,000	900,00
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA	47687247876	35.165.939/0001-90	
PEDRA PALHA		4,00000	45,000	180,00
22/09/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA	47687247876	35.165.939/0001-90	
PINUS		6,00000	50,000	300,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
ARRUELA		4,00000	0,350	1,40
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
BARRA ROSCADA 1/4 X 1,0 M		1,00000	10,000	10,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
BUCHA 6 BLOCO		20,00000	0,350	7,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CABO PARALELO 2 X 1,5 MM		25,00000	3,800	95,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CABO TRIPLEX ALUMINIO 16 MM		10,00000	10,500	105,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CARTELADO JAPI		1,00000	10,000	10,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CHUVEIRO ELÉTRICO, 220 V		5,00000	73,000	365,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
CONJUNTO SLEEK PLACA 4 X 4 2 POSTO		1,00000	15,000	15,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
PORCA SEXTAVADA 1/4		8,00000	0,650	5,20
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
REFLETOR DE LED 150 W		5,00000	230,000	1.150,00
22/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838	15.161.279/0001-62	
SISTEMA X CAIXA SOBREPOR COM 02 TOMADA		1,00000	22,990	22,99
22/09/2023	OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI		35.359.087/0001-72	
ÓLEO LUBRIFICANTE GRAU ISO VG 68, BALDE 2		20,00000	461,200	9.224,00
22/09/2023	OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO	06736709881	11.604.163/0001-08	
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		250,00000	1,100	275,00
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA		48.065.444/0001-31	
ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL		52,00000	83,000	4.316,00
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA		48.065.444/0001-31	
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		2,00000	152,000	304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ	31,00000	128,500	3.983,50	
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ	4,00000	47,000	188,00	
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE BIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE RESI	1,00000	139,000	139,00	
22/09/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F	14,00000	179,000	2.506,00	
22/09/2023	PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI			28.123.417/0001-60
BUPROPIONA 150 MG, CLORIDRATO	1.020,00000	0,360	367,20	
22/09/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	9,00000	300,000	2.700,00	
22/09/2023	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CI	10,68000	599,000	6.397,32	
22/09/2023	RAFAEL DE SOUZA KANATSU 33633796843			42.574.106/0001-49
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	3,00000	745,000	2.235,00	
22/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO DE AR CONDICIONADO	1,00000	120,000	120,00	
22/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO	1,00000	120,000	120,00	
22/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
LUVA ALAVANCA DO CÂMBIO	1,00000	180,000	180,00	
22/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
ROLAMENTO CARDAN	1,00000	200,000	200,00	
22/09/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
TERMINAL DE DIREÇÃO	2,00000	200,000	400,00	
22/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONCENTRA	90,00000	4,990	449,10	
22/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR	80,00000	22,000	1.760,00	
22/09/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML	150,00000	6,250	937,50	
22/09/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
DEXAMETASONA 4 MG	1.200,00000	0,180	216,00	
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO	2,00000	30,000	60,00	
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BICO INJETOR	1,00000	245,000	245,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
BOMBA DE ÁGUA		1,00000	165,000	165,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
BOMBA DE ÓLEO		1,00000	288,000	288,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
BRONZINA BIELA		1,00000	197,000	197,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
BRONZINA DE MANCAL		1,00000	130,200	130,20
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA		4,00000	28,500	114,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CAMISA CILINDRO		1,00000	450,000	450,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
COIFA SEMI-EIXO		4,00000	38,000	152,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
COIFA SEMI-EIXO CAMBIO		1,00000	42,000	42,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
COMANDO DE VÁLVULA		1,00000	620,000	620,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CONJUNTO CARCAÇA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA		1,00000	265,000	265,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CONJUNTO ENGRENAGEM		1,00000	250,000	250,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CONJUNTO ENGRENAGEM 5º MARCHA		1,00000	250,000	250,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CONJUNTO ENGRENAGEM CAMBIO		1,00000	720,000	720,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
CORREIA DENTADA - KIT COMPLETO		1,00000	245,000	245,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
ENGRENAGEM PLANETARIA		1,00000	660,000	660,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	45,000	45,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO DO COMBUSTÍVEL		1,00000	40,000	40,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	35,000	35,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
JOGO DE JUNTA DE MOTOR		1,00000	285,000	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	118,000	118,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
JOGO JUNTA CAMBIO		1,00000	38,000	38,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
JUNTA HOMOCINÉTICA		1,00000	235,000	235,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
KIT DE EMBREAGEM		2,00000	662,500	1.325,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
OLEO CAMBIO		5,00000	72,800	364,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
OLEO DE MOTOR		4,00000	40,000	160,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
PISTÃO COM ANÉIS		1,00000	850,000	850,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
REPARO ALAVANCA CAMBIO		1,00000	35,000	35,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
REPARO INJETOR DE COMBUSTIVEL		1,00000	45,000	45,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR EIXO		1,00000	52,000	52,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR EIXO COMANDO DE VALVULAS		1,00000	48,000	48,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	52,000	52,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR LATERAL		2,00000	35,000	70,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR MANCAL TRASEIRO		1,00000	455,000	455,00
22/09/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	980,000	3.920,00
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME		13.765.654/0001-58	
FAIXA PARACHOQUE AVERY DENNISON		1,00000	130,000	130,00
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME		13.765.654/0001-58	
FAIXA REFLETIVA		17,00000	5,000	85,00
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME		13.765.654/0001-58	
GAVETA 7D COMPLETA MTCO 1390		1,00000	1.050,000	1.050,00
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME		13.765.654/0001-58	
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
PALHETA 19		2,00000	30,000	60,00
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	705,090	705,09
22/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA RESERVATÓRIO		1,00000	75,000	75,00
22/09/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
PLACA PRINCIPAL KAVO		1,00000	1.200,000	1.200,00
22/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 28 CP		1,00000	25,000	25,00
22/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIDROXICLOROQUINA 200 MG COM 30 CP		1,00000	45,000	45,00
22/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
METROTEXATO 2,5 MG COM 30 CP		1,00000	35,000	35,00
22/09/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
UC II 40 MG C/ 30 CP		1,00000	32,900	32,90
26/09/2023	50.551.487 JOAO VITOR PERES MARTINS			50.551.487/0001-79
CONFEÇÃO DE BOLO		16,00000	35,000	560,00
26/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
ABRAÇADEIRA CRUZETA		4,00000	18,000	72,00
26/09/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
BOLA ALAVANCA CAMBIO		1,00000	73,000	73,00
26/09/2023	ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809			40.934.257/0001-35
LAVAGEM COMPLETA		12,00000	60,000	720,00
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ANEL		2,00000	129,100	258,20
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ARRUELA		1,00000	47,210	47,21
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ARRUELA CELERON		4,00000	199,520	798,08
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BUCHA		2,00000	264,770	529,54
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CHAVETA MUDA 412155		2,00000	95,160	190,32
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CONTRA PINO		5,00000	1,066	5,33
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
JUNTA DA TAMPA DO TANQUE		12,00000	13,620	163,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
JUNTA DO TANDEM		2,00000	37,820	75,64
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
JUNTA LIQUIDA MUDA 1388436		1,00000	233,960	233,96
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PARAFUSO		2,00000	1,800	3,60
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA MUDA		1,00000	116,930	116,93
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
RETENTOR MUDA 75326525		4,00000	28,600	114,40
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.555,000	1.555,00
26/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
THINNER 1303		1,00000	21,390	21,39
26/09/2023	CENTERMED CIRURGICA EIRELLI ME			01.294.500/0001-46
PAPEL LENÇOL 70 CM X 50 M		20,00000	18,000	360,00
26/09/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ESPIRONOLACTONA 25 MG		2.250,00000	0,189	425,25
26/09/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC		1.380,00000	0,720	993,60
26/09/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ROLO DE 22 CM		30,00000	13,000	390,00
26/09/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ROLO DE 9 CM		50,00000	8,000	400,00
26/09/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SUORTE ROLO 22 CM		20,00000	8,000	160,00
26/09/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TRENA 8 METROS		2,00000	45,000	90,00
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		3,00000	4,470	13,41
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		67,00000	2,532	169,64
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		28,00000	2,030	56,84
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA		67,00000	4,200	281,40
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		63,00000	6,750	425,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		3,00000	6,270	18,81
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		4,00000	3,250	13,00
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		3,00000	2,630	7,89
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS NINJA, PESO POR UNIDADE MAIOR Ç		2,00000	19,160	38,32
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		3,00000	3,770	11,31
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		3,00000	3,430	10,29
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE		93,00000	5,250	488,25
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		1,00000	3,720	3,72
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		4,00000	5,250	21,00
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		3,00000	4,640	13,92
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		4,00000	2,110	8,44
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MAÇA, FUJI OU GALA		3,00000	4,500	13,50
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		36,00000	10,800	388,80
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		2,00000	5,540	11,08
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PERA		2,00000	8,070	16,14
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE		2,00000	2,900	5,80
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		109,00000	3,112	339,22
26/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
26/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
AMITRIPTILINA 20 MG + PIZOTIFENO 0,5 MG COM		1,00000	23,930	23,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
ANSITEC 10 MG C/ 60 CP		1,00000	159,890	159,89
26/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	42,780	85,56
26/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DIPROGENTA POMADA		1,00000	43,980	43,98
26/09/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
MELOXICAM 10 MG + AMITRIPTILINHA 5 MG + FA		1,00000	24,380	24,38
26/09/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	252,220	504,44
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		1,00000	22,000	22,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALIMENTO ENRIQUECIDO C/VITAMINAS E MINEF		10,00000	28,900	289,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		8,00000	25,800	206,40
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		14,00000	11,100	155,40
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		10,00000	34,000	340,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		65,00000	8,650	562,25
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		34,00000	9,100	309,40
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		7,00000	8,700	60,90
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		8,00000	6,400	51,20
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		1,00000	94,000	94,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		8,00000	3,680	29,44
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGEM CONTENDO 5		20,00000	11,090	221,80
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		60,00000	4,380	262,80
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 90		12,00000	10,250	123,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PÃO DE QUEIJO, EMBALAGEM DE 1 KG		10,00000	20,700	207,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PÃO, TIPO BISNAGUINHA, 300 GRAMAS		4,00000	7,800	31,20
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO		8,00000	12,450	99,60
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PRESUNTO		6,00000	24,000	144,00
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
QUEIJO MUSSARELA INTEIRO, EM BARRA		6,00000	43,510	261,06
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS		11,00000	17,100	188,10
26/09/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML		6,00000	7,450	44,70
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
ELEMENTO FILTRA		1,00000	103,950	103,95
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	40,360	40,36
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO DA CAIXA		1,00000	100,580	100,58
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
FILTRO ÓLEO		1,00000	75,460	75,46
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPADOR INTERNO DO MOTOR		1,00000	77,650	77,65
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPADOR SISTEM		1,00000	150,000	150,00
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO		1,00000	105,200	105,20
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT - LIMPEZA PREVENTIVA DO SISTEMA INJEÇÃO		1,00000	75,600	75,60
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
KIT REVISÃO TUNAP 300		1,00000	78,080	78,08
26/09/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
ÓLEO SHELL MOPAR MAXPRO SINTÉTICO		4,00000	67,910	271,64
26/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			44.210.916/0001-41
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE		170,00000	12,680	2.155,60
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, COXÃO DURO, EM FIFES, EMB,		75,00000	61,400	4.605,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBALAGEM A VÁCUO		60,00000	48,900	2.934,00
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBALAGEM A VÁCUO		30,00000	53,960	1.618,80
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALAGEM A VÁCUO		113,00000	61,500	6.949,50
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02 Q		50,00000	37,000	1.850,00
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM TIRAS, PACOTE COM 02 Q		35,00000	37,000	1.295,00
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, SUÍNA, EM CUBOS, PACOTE COM 05 QL		26,00000	78,800	2.048,80
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		180,00000	6,970	1.254,60
26/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO		7,00000	92,400	646,80
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE		60,00000	0,100	6,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE PARA LONA 10 X 14		130,00000	0,200	26,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	190,000	190,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CILINDRO RODA DIANTEIRA		1,00000	175,000	175,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA		1,00000	11,000	11,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA JUNTA MOTOR 3M		2,00000	8,000	16,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA DE FREIO		2,00000	155,000	310,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA FREIO TRASEIRO		1,00000	140,000	140,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA PATIM FREIO		4,00000	8,000	32,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO		2,00000	63,000	126,00
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TAMBOR DIANTEIRO E TRASEIRO.		2,00000	990,000	1.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TRAVA ARANHA DO CUBO		2,00000	8,000	16,00
26/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	185,000	925,00
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
ABACAXI		317,50000	3,850	1.222,38
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		1.010,00000	3,800	3.838,00
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		452,00000	2,709	1.224,64
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,803	18,219
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		771,50000	5,780	4.459,27
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO		41,50000	5,500	228,25
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
26/09/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		675,00000	2,831	1.910,88
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	700,000	1.400,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BANDEJA INFERIOR DIANTEIRO DIREITO		1,00000	750,000	750,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BANDEJA INFERIOR DIANTEIRO ESQUERDO		1,00000	750,000	750,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BATENTE INFERIOR		2,00000	340,000	680,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BIELETA DIANTEIRA ESQUERDO		1,00000	125,000	125,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
BIELETA DIANTEIRO DIREITO		1,00000	125,000	125,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
CALCO DE MOLA DIANTEIRO EXTERNO		2,00000	90,000	180,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
COIFA AMORTECEDOR		2,00000	70,000	140,00
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
COXIM AMORTECEDOR		2,00000	350,000	700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
TERMINAL DE DIREÇÃO		2,00000	155,000	310,00
26/09/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	280,000	560,00
26/09/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
DEXCLORFENIRAMINA 2 MG		10.000,00000	0,050	500,00
26/09/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
RIFAMICINA SÓDICA 10MG/ML - SPRAY - COM 20		150,00000	3,850	577,50
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BARRA DE APOIO 60 CM		4,00000	82,000	328,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BARRAS ROSCAVEL 5/16		3,00000	6,000	18,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BROCA MADEIRA 5/16		1,00000	20,000	20,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
COLUNA LAVAT. BRANCA		1,00000	75,000	75,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA		3,00000	14,000	42,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ENGATE DE 40 CM		1,00000	4,000	4,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FECHADURA DE TAMBOR P/PORTA		2,00000	64,000	128,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
GALÃO TINTA ESMALTE AZUL DEL REY OU ROY.		1,00000	120,000	120,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LAVATÓRIO BRANCO		1,00000	115,000	115,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PORTA DE MADEIRA 80 CM		1,00000	235,000	235,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PREGO 19X36		2,00000	17,500	35,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ROLO DE LÃ 10 CM		2,00000	5,800	11,60
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
SIFÃO		1,00000	8,000	8,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TABUAS 25 CM X 3 MT		6,00000	38,500	231,00
26/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TORNEIRA P/ LAVATORIO		1,00000	61,000	61,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	499,000	998,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CONEXÃO DE FREIO AR		1,00000	60,000	60,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	140,000	140,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	460,000	920,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
DISCO DE FREIO TRASEIRO		2,00000	560,000	1.120,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE AR MOTOR.		1,00000	160,000	160,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	210,000	210,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	90,000	90,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO		2,00000	120,000	240,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO CONEXÃO		1,00000	45,000	45,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	340,000	340,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
JOGO DE PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	370,000	370,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
MANGUEIRA DE FREIO AR		1,00000	50,000	50,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ÓLEO DE FREIO DOT 4		1,00000	45,000	45,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PINO DA PINÇA		2,00000	95,000	190,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.235,000	2.470,00
26/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DIREÇÃO		2,00000	305,000	610,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ABRAÇADEIRA TIPO CUNHA 1/2"		10,00000	1,500	15,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
ARRUELA LISA 1/4		40,00000	0,150	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
ARRUELA LISA 3/16		20,00000	0,180	3,60
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
BARRA ELETRODUTO 1/2"		2,00000	12,000	24,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
BUCHA 10 C/ PARAFUSO		12,00000	0,550	6,60
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 1,5 MM		20,00000	4,600	92,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
CABO PP 2 X 2,5 MM		50,00000	6,300	315,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
CABO PP 3 X 2,5 MM		70,00000	8,600	602,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
DISJUNTOR BIPOLAR 20 A		1,00000	32,000	32,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
DISJUNTOR MONOPOLAR 20 A		2,00000	25,000	50,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
FITA ISOLANTE 20M		2,00000	8,000	16,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
FOTOCELULA		2,00000	34,990	69,98
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
PARAFUSO 1" X 1/4" COM PORCA (SEXTAVADO)		20,00000	0,990	19,80
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
PARAFUSO 1/2" X 3/16" COM PORCA (SEXTAVADO)		20,00000	0,890	17,80
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTOR C		1,00000	25,000	25,00
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
REFLETOR LED 200W		20,00000	99,990	1.999,80
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
ROLDANA GRANDE		22,00000	0,890	19,58
26/09/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO	40063779838		15.161.279/0001-62
TOMADA SISTEMA X 10 A		1,00000	9,990	9,99
26/09/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		30,42000	65,000	1.977,30
26/09/2023	RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA			36.609.168/0001-46
CAIXA DE ISOPOR DE 3 LITROS		30,00000	7,900	237,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		80,00000	20,087	1.606,956



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, TIPO 5, PACOTE COM 500 GR		56,00000	11,000	616,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		105,00000	14,500	1.522,50
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		68,00000	23,048	1.567,24
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BANANA MAÇÃ		51,00000	4,500	229,50
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BATATA		194,50000	2,900	564,05
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BETERRABA		70,00000	2,900	203,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO DOCE, MAISENA OU LEITE, COM DUPL		40,00000	4,750	190,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, C		80,00000	4,750	380,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CEBOLA		65,50000	3,700	242,35
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CENOURA		76,50000	3,200	244,80
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		90,00000	5,220	469,80
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHUCHU		7,00000	3,200	22,40
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		6,00000	4,950	29,70
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		230,00000	10,340	2.378,20
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PEPINO		50,00000	3,500	175,00
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		120,00000	16,820	2.018,40
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
REPOLHO		14,00000	2,900	40,60
26/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TOMATE		140,50000	3,678	516,75
26/09/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	240,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
COLAR		1,00000	1.750,000	1.750,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
ENGRENAGEM		2,00000	865,000	1.730,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
GARFO		1,00000	595,000	595,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
MOLA		2,00000	25,000	50,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
PATIM		3,00000	40,000	120,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
ROLAMENTO		1,00000	30,000	30,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
ROLAMENTO EMBREAGEM		2,00000	267,500	535,00
26/09/2023	SOLOMAX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA			71.894.323/0001-14
SINCRONIZADO		2,00000	1.350,000	2.700,00
26/09/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	700,000	700,00
26/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	48,000	48,00
26/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
26/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	640,000	640,00
28/09/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
PINCEL ATÔMICO, COM PONTA MACIA REDOND		3,00000	30,220	90,66
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
DESENGRIPANTE ANTICORROSIVO, FRASCO C		4,00000	8,800	35,20
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
ESCOVA P/LAVAR ROUPA, CABO PLÁSTICO, CEI		3,00000	4,070	12,21
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
ESCOVA P/LIMPEZA VASO SANITÁRIO, CERDAS		6,00000	4,180	25,08
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
FLANELA PARA LIMPEZA, COR ALARANJADA, TA		12,00000	1,430	17,16
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
FLANELA PARA LIMPEZA, COR BRANCA, TAMAN		12,00000	2,530	30,36
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
FLANELA PARA LIMPEZA, COR LARANJA, TAMAN		12,00000	2,420	29,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
LUVA DESCARTÁVEL DE LÁTEX, TAMANHO M, C	20,00000	21,945	438,90	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
MANGUEIRA, 1/2, 2 MM ESPESSURA, 50 METROS	7,00000	231,000	1.617,00	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
MANGUEIRA, 3/4 (2MM) ESPESSURA, C/ACESSÓ	1,00000	192,500	192,50	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PÁ, PARA RECOLHER LIXO, FABRICADA EM MAT	2,00000	7,040	14,08	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE CHÃO, ATOALHADO, MEDINDO 1,20 X 1	20,00000	4,400	88,00	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE PRATO ALVEJADO, SEM ESTAMPA, 50	16,00000	7,150	114,40	
28/09/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO,	10,00000	3,300	33,00	
28/09/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP		27.040.063/0001-28	
CALÇA JEANS AZUL	166,00000	36,200	6.009,20	
28/09/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP		27.040.063/0001-28	
CAMISETA AZUL ROYAL, GOLA CARECA, MANGA	91,00000	24,900	2.265,90	
28/09/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP		27.040.063/0001-28	
CAMISETA AZUL ROYAL, GOLA CARECA, MANGA	91,00000	27,800	2.529,80	
28/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	8,50000	2,500	21,25	
28/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ACELGA	26,50000	4,200	111,30	
28/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ALFACE	109,00000	6,750	735,75	
28/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
CHEIRO VERDE	6,00000	5,250	31,50	
28/09/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
COUVE	4,00000	5,250	21,00	
28/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		44.210.916/0001-41	
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE	70,00000	11,880	831,60	
28/09/2023	FIORAVANTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA		44.210.916/0001-41	
POLPA DE FRUTA, 100% NATURAL, SEM CONSE	70,00000	12,680	887,60	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMBAL	135,00000	48,900	6.601,50	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA		58.302.506/0001-35	
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAL	65,00000	53,960	3.507,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALA	140,00000	61,500	8.610,00	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02	80,00000	37,000	2.960,00	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	184,00000	6,970	1.282,48	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	12,00000	92,400	1.108,80	
28/09/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI	24,00000	36,250	870,00	
28/09/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
BRILHA PNEUS CONCENTRADO 5 LITROS	1,00000	82,000	82,00	
28/09/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
CERA CRISTALIZADORA EM PASTA 150 GR	2,00000	63,000	126,00	
28/09/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
LUVA MICROFIBRA AUTOMOTIVO	2,00000	32,000	64,00	
28/09/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
VASSOURA DE FIBRA DE COCO	1,00000	49,000	49,00	
28/09/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOT	3,00000	1.151,700	3.455,10	
28/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
VENTILADOR MONDIAL, COLUNA 40 CM, 06 PAS,	1,00000	315,000	315,00	
28/09/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01	60,48000	65,000	3.931,20	
28/09/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ENXADA COM CABO 2,5"	10,00000	40,750	407,50	
28/09/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
GARRAFA TÉRMICA DE ÁGUA - 05 LITROS	10,00000	29,540	295,40	
28/09/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
SOMBRITE 50% 3,0 METROS DE LARGURA 1 ME	1,00000	600,000	600,00	
28/09/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
ARRUELA 5/16	100,00000	0,200	20,00	
28/09/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
CAPAS PAULISTINHA	200,00000	2,500	500,00	
28/09/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
PORCA 5/16	100,00000	0,300	30,00	
28/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS	210,00000	5,220	1.096,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	400,00000	16,820	6.728,00	
28/09/2023	SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA			47.043.897/0001-02
PNEU 900X20, LISO, SEM CAMARA, RADIAL 14 L	5,00000	1.200,000	6.000,00	
28/09/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, 76 MM X 102 MM, BLC	2,00000	25,000	50,00	
28/09/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
BLOCO ADESIVO POST IT, BLOCO COM 100 FOL	10,00000	10,000	100,00	
28/09/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
LIVRO PARA ATA, 220X320MM, 100 FOLHAS	5,00000	16,000	80,00	
28/09/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRAN	11,00000	260,000	2.860,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR	2,00000	85,000	170,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTIVEL	1,00000	500,000	500,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO	1,00000	70,000	70,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR	2,00000	52,500	105,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO MOTOR	1,00000	70,000	70,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
PALHETA	1,00000	40,000	40,00	
29/09/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	4,00000	92,500	370,00	
29/09/2023	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS	2,00000	1.157,500	2.315,00	
29/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BUCHA 75216668	1,00000	240,220	240,22	
29/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BUCHA 75216676	1,00000	206,930	206,93	
29/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BUCHA 75216695	1,00000	230,200	230,20	
29/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CALÇO 0,20 MM	4,00000	9,780	39,12	
29/09/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CALÇO 70684813	4,00000	9,780	39,12	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
CALÇO 70684814		2,00000	9,780	19,56
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ESPAÇADOR		6,00000	6,800	40,80
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
FILTRO TRANSMISSÃO		1,00000	127,810	127,81
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
FLANGE 75216670		1,00000	264,240	264,24
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
GRAXEIRO		1,00000	1,790	1,79
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PINO 75216669		1,00000	634,050	634,05
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PINO 75216676		1,00000	473,050	473,05
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PLACA DE DESGASTE		6,00000	36,410	218,46
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
RETENTOR		2,00000	50,860	101,72
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
RETENTOR 75216667		2,00000	68,800	137,60
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
RETENTOR 75216677		2,00000	24,970	49,94
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
RETENTOR BORRACHA		1,00000	59,940	59,94
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ROLAMENTO		2,00000	390,650	781,30
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ROLAMENTO CONE E CAPA		2,00000	930,270	1.860,54
29/09/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.065,000	1.065,00
29/09/2023 ARMANDO GULLA - ME				43.535.590/0001-60
ABRAÇADEIRA		11,00000	5,000	55,00
29/09/2023 ARMANDO GULLA - ME				43.535.590/0001-60
INJETOR FOGÃO INDUSTRIAL		7,00000	30,000	210,00
29/09/2023 ARMANDO GULLA - ME				43.535.590/0001-60
MANGUEIRA P/P 2,00 M		1,00000	198,000	198,00
29/09/2023 ARMANDO GULLA - ME				43.535.590/0001-60
MANGUEIRA P/P COM 03 METROS.		2,00000	252,500	505,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PARA GÁS		2,00000	20,000	40,00
29/09/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PIGTAIL 1,00 M		6,00000	110,000	660,00
29/09/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGULADOR DE GÁS		2,00000	80,000	160,00
29/09/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGULADOR DE PRESSÃO - 12 KG		1,00000	270,000	270,00
29/09/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA DE COMPRESSÃO, BAIXA COMF		1,00000	80,000	80,00
29/09/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
MEIA ELÁSTICA, 20-30 MMHG, 3/4, TAM G		1,00000	144,000	144,00
29/09/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
LUVA P/ PROCEDIMENTOS, TAMANHO MÉDIO, C		300,00000	12,490	3.747,00
29/09/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
LUVAS CIRURGICAS Nº 7,5 DE LATEX EM BORR/		50,00000	1,070	53,50
29/09/2023	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP			01.328.535/0001-59
PAPEL LENÇOL, MACIO, BRANCO, 100% FIBRAS		180,00000	8,670	1.560,60
29/09/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BICO DE PNEU		4,00000	10,000	40,00
29/09/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	175,000	350,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA CONVEXA		1,00000	95,000	95,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA LISA 1/2		14,00000	1,000	14,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA LISA 5/8		7,00000	1,500	10,50
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA PRESSÃO 1/2		14,00000	1,000	14,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA PRESSÃO 20 MM		8,00000	4,000	32,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
ARRUELA PRESSÃO 5/8		7,00000	1,500	10,50
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FACA ROÇADEIRA		1,00000	650,000	650,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO COMBUSTIVEL		2,00000	115,000	230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	295,000	295,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
FILTRO SEDIMENTADOR		1,00000	115,000	115,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 1/2X2		14,00000	4,500	63,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 20 X 100 AÇO		8,00000	55,000	440,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 3/4 X 3 1/2		2,00000	24,500	49,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2		1,00000	13,500	13,50
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO 5/8X2 AÇO		7,00000	9,500	66,50
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DA FACA - ROÇADEIRA		2,00000	90,000	180,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO DO SUPORTE		1,00000	95,000	95,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 1/2		14,00000	2,000	28,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 3/4		4,00000	4,000	16,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 5/8		7,00000	2,500	17,50
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SUPORTE INFERIOR		1,00000	395,000	395,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
SUPORTE SUPERIOR		1,00000	395,000	395,00
29/09/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
TRAVA DA PORCA		1,00000	33,000	33,00
29/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		30,00000	15,500	465,00
29/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA COM LARA		20,00000	15,500	310,00
29/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TAMARINDO		5,00000	15,500	77,50
29/09/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR TANGERINA		20,00000	15,516	310,325



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
APTAMIL AR 800 G		24,00000	92,180	2.212,32
29/09/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
CEFTRIAXONA 1 G, IM		28,00000	24,900	697,20
29/09/2023 E DE F A MACERAU				32.079.669/0001-07
PREGABALINA 75 MG + DULOZETINA 30 MG +LA		1,00000	193,840	193,84
29/09/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	488,400	976,80
29/09/2023 ENZO VEICULOS LTDA				05.950.849/0004-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	407,990	815,98
29/09/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA				42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		5,00000	905,000	4.525,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
ADITIVO		1,00000	35,000	35,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
BOMBA D' ÁGUA		1,00000	130,000	130,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
BRONZINA DE BIELA		1,00000	290,000	290,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
CABO		1,00000	139,000	139,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
CAVALETE D'ÁGUA		1,00000	399,000	399,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
CORREIA DENTADA		1,00000	79,000	79,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
FILTRO DE OLEO		1,00000	35,000	35,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
JOGO DE ANEL		1,00000	350,000	350,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
JOGO DE JUNTA SUPERIOR		1,00000	180,000	180,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
ÓLEO 15W40		4,00000	42,000	168,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.390,000	2.390,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
TENSOR		1,00000	120,000	120,00
29/09/2023 FULL NENES MECANICA LTDA				42.233.884/0001-74
VELA		1,00000	139,000	139,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAS		7,00000	27,750	194,25
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS		92,00000	3,200	294,40
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ALCOOL EM GEL; ANTISSEPTICO, 70%, FRASCO		12,00000	9,500	114,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96º, EMBALAGEM		1,00000	110,000	110,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LI		20,00000	4,200	84,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 750I		80,00000	6,000	480,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 10		3,00000	89,900	269,70
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC. FLORAL, EMB. 02 LITROS		12,00000	3,450	41,40
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPT		72,00000	3,450	248,40
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA		12,00000	3,450	41,40
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY FRAGR		3,00000	8,500	25,50
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY, FRAG		6,00000	8,500	51,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE EM PÓ, BRANCO, PACOTE COM 2		2,00000	350,000	700,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE EM PÓ, C/SISTEMA BIO-ATIVO, C>		15,00000	6,500	97,50
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE EM PÓ, CX C/ 24 UND. X 500 GRAI		4,00000	90,000	360,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML		1,00000	43,200	43,20
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO ,FRASCO COM		120,00000	1,800	216,00
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FAC		12,00000	0,590	7,08
29/09/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FILTRO DE NYLON PERMANENTE TAMANHO 103		10,00000	3,990	39,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,900	10,90
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	31,240	31,24
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE AR DO HABITÁCULO		1,00000	29,840	29,84
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ENTRADA DE AR		1,00000	50,000	50,00
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	55,900	55,90
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPA FREIOS		1,00000	77,570	77,57
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPADOR PARA AR CONDICIONADO		1,00000	160,000	160,00
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
MICROFLEX PREMIUM		1,00000	76,900	76,90
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
OLEO 10W40		3,00000	33,900	101,70
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SEMI EIXO DE TRANSMISSÃO		1,00000	4.599,000	4.599,00
29/09/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	785,950	1.571,90
29/09/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
COMPRESSOR 7H 15 ORIGINAL		1,00000	2.100,000	2.100,00
29/09/2023	HDS REFRIGERACAO LTDA.			02.864.261/0019-04
GÁS REFRIGERANTE 141 B 1.3 L.		4,00000	100,000	400,00
29/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
FLUIDO CONCENTRADO		2,00000	40,000	80,00
29/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
RADIADOR		1,00000	1.400,000	1.400,00
29/09/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	200,000	200,00
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITONEURIN COM 20 CPS		1,00000	56,960	56,96
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COLIRIO LUNAH		2,00000	41,180	82,36
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG C/30 CP		2,00000	11,750	23,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
DOZEMAST 1000 MCG COM 30 CAPS		1,00000	67,330	67,33
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO M, COM 0		120,00000	23,970	2.876,40
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO XG COM (		60,00000	23,970	1.438,20
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLIFAGE XR 1000 COM 30 CPS		2,00000	44,740	89,48
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HIALURONATO DE SÓDIO 1,5% COLÍRIO		1,00000	44,390	44,39
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LECARDINIPINO 20 MG COM 30 COMP		2,00000	199,890	399,78
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NAPRIX 5MG C/ 30CP		1,00000	53,880	53,88
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		1,00000	216,780	216,78
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
PROTENA PLUS D COM 30 CPS		2,00000	79,890	159,78
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ROSUCOR 20 MG COM 30 CAPS		1,00000	59,890	59,89
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
TREZETE 10/10 COM 30 CPS		1,00000	71,880	71,88
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		1,00000	155,630	155,63
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VENALOT CREME C/ 240ML		1,00000	63,480	63,48
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VENALOT H CREME, 240 ML		2,00000	54,980	109,96
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		3,00000	71,880	215,64
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
VERAPAMIL 80 MG COM 30 CP		3,00000	12,460	37,38
29/09/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
XAFAC 20 MG C/28 CP		1,00000	129,850	129,85
29/09/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		1,00000	100,000	100,00
29/09/2023	LAU PLACAS - SINALIZAÇÃO E BANDEIRAS LTDA			01.442.427/0001-02
PLACA EM INOX, MEDINDO 50 X 70 CM, COM GR		1,00000	760,000	760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	LISANDRA PACHECO JUSTI 32955451894			48.625.132/0001-35
CONFECÇÃO DE COPO COM SALADA DE FRUTA		150,00000	13,500	2.025,00
29/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		1.060,00000	10,902	11.555,604
29/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		13,00000	109,111	1.418,438
29/09/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		15,00000	410,000	6.150,00
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	71,430	71,43
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE 300 ML		1,00000	107,820	107,82
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		2,00000	166,650	333,30
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO ÓLEO		1,00000	61,580	61,58
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
HSW PRO 3 250 ML		1,00000	178,550	178,55
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA DE TAMPA DE ESVAZIAMENTO		1,00000	8,680	8,68
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT REVISÃO PSA		1,00000	71,560	71,56
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIMPA PARA-BRISA		1,00000	6,460	6,46
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	141,880	141,88
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWD POWER D 200ML.		1,00000	59,800	59,80
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		6,00000	67,360	404,16
29/09/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	411,415	822,83
29/09/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.220,000	1.220,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LATA DE TINTA ESMALTE AMARELA 3,6 L		1,00000	130,000	130,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LATA DE TINTA ESMALTE AZUL 3,6 L		1,00000	120,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LATA DE TINTA ESMALTE VERDE 3,6 L		1,00000	120,000	120,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LIXA DISCO 7 X 1/4		8,00000	6,000	48,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO FRANCES 1/4 X 2 POLEGADAS C/ PC		120,00000	1,650	198,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ROLO DE LÃ, 05 CM		5,00000	5,500	27,50
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TABUA DE 4,5 M 30 CM X 3 METROS		6,00000	49,500	297,00
29/09/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
THINNER 5 LITROS		1,00000	79,900	79,90
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLÁGENO TIPO 2 C/60 CP		1,00000	46,800	46,80
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLIRIO FACOBA		1,00000	35,900	35,90
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FLUTINOL COLÍRIO		1,00000	33,950	33,95
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IMPERE 5 MG COM 30 CAPS		1,00000	98,500	98,50
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TELMISARTANA HIDROCLOROTIAZIDA 80 MG + 1		1,00000	99,400	99,40
29/09/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIRVIT MULTI MAX C/60 CP		1,00000	119,800	119,80
29/09/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
ROLAMENTO DO CARDAN		2,00000	195,000	390,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
AUTOMATICO AUXILIAR		1,00000	295,000	295,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
AUTOMATICO PARTIDA		1,00000	583,000	583,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		2,00000	250,000	500,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO		1,00000	1.357,000	1.357,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
INDUZIDO		1,00000	430,000	430,00
29/09/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		7,00000	769,286	5.385,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
VÁLVULA DE ENCHIMENTO		2,00000	20,000	40,00
29/09/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
VALVULA EXPANSÃO		1,00000	315,000	315,00
29/09/2023 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
MEIA ELASTICA 30-40 MMHG, 7/8, TAMANHO M		1,00000	181,000	181,00
29/09/2023 MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME				18.809.826/0001-61
TIPÓIA FIXA MJ TAM G , DIREITA		1,00000	60,000	60,00
29/09/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA				40.996.017/0001-65
BOLO DE MASSA DE CHOCOLATE COM RECHEIO		452,00000	48,600	21.967,20
29/09/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA				40.996.017/0001-65
PÃO DE LEITE		162,50000	16,790	2.728,37
29/09/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA				40.996.017/0001-65
PÃO FRANCÊS		1.477,00000	16,790	24.798,82
29/09/2023 NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA				40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS		9,00000	14,160	127,44
29/09/2023 NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP				56.615.057/0001-50
BEBIDA LÁCTEA, SABOR MORANGO, EMBALAGEM		525,00000	7,300	3.832,50
29/09/2023 NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP				56.615.057/0001-50
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C		3.594,00000	6,000	21.564,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		30,00000	35,000	1.050,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
BOLACHAS DE NATA		1,00000	14,000	14,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CAFÉ		10,00000	15,000	150,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		3,00000	45,000	135,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
CHIPINHA		50,00000	2,500	125,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO, QUE		400,00000	6,000	2.400,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS, QUEIJO E PRESUNTO		450,00000	5,000	2.250,00
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
PÃO DE QUEIJO		70,00000	0,950	66,50
29/09/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS				60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		6,00000	32,000	192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE UVA - EMBALAGEM DE 900 ML		12,00000	12,000	144,00
29/09/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		30,54000	65,000	1.985,10
29/09/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ATUADOR DO CAMBIO E DO PEDAL		2,00000	140,000	280,00
29/09/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	980,000	980,00
29/09/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.000,000	1.000,00
29/09/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		3.120,00000	1,100	3.432,00
29/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
ENVELOPE FORMATO OFÍCIO 2, BRANCO, CX 25		2,00000	60,000	120,00
29/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
ENVELOPE SACO KRAFT, OURO 360, MEDINDO :		2,00000	129,000	258,00
29/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
GRAMPO, ACOBREADO, PARA GRAMPEADOR 26		7,00000	15,800	110,60
29/09/2023	P Z CASTELLO			32.563.695/0001-06
TINTA A BASE DE ÁGUA, ESPECIAL, PARA USO E		5,00000	8,000	40,00
29/09/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		5,00000	8,596	42,982
29/09/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	316,000	1.580,00
29/09/2023	PONTUART COMPUTACAO GRAFICA LTDA			11.670.215/0001-36
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	800,000	800,00
29/09/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0011-38
CANABIDIOL 50 MG/ML, 30 ML		12,00000	510,000	6.120,00
29/09/2023	R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA			15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.500,000	3.500,00
29/09/2023	REBOCAR VEICULOS LTDA-ME			11.140.317/0001-40
SERVIÇO DE GUINCHO		1,00000	600,000	600,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
BALDE, PLÁSTICO, CAPACIDADE P/20 LITROS		10,00000	14,900	149,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
BALDE, PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS		8,00000	14,900	119,20
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA BASCULANTE, PLÁSTICO		4,00000	72,270	289,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, COM PEDAL, PLÁSTICO		2,00000	93,600	187,20
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
CESTO P/LIXO, C/TAMPA, SEM PEDAL, PLÁSTICO		6,00000	58,990	353,94
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIMPADOR DE VIDROS, COM BICO PULVERIZADOR		24,00000	5,600	134,40
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
LIMPADOR INSTANTÂNEO, FRASCO COM 500 ML		72,00000	2,700	194,40
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
MULTI INSETICIDA, SPRAY, FRASCO COM 300 ML		24,00000	7,650	183,60
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE CITRONELA, FRASCO COM 1 L		12,00000	15,000	180,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE ESSÊNCIA DE EUCALIPTO, FRASCO COM 1 L		12,00000	15,000	180,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
ÓLEO DE PEROBA, FRASCO COM 200 ML		6,00000	16,000	96,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO EM BARRA, NEUTRO, PACOTE C/ 05 UNIDADES		5,00000	8,200	41,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		20,00000	4,900	98,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE HIDRATANTE, DE LEITE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES		12,00000	1,700	20,40
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SABONETE LIQUIDO NÃO CONCENTRADO EM G		2,00000	16,000	32,00
29/09/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME		67.421.040/0001-88	
SAPONÁCEO CREMOSO, LIMÃO, FRASCO COM 300 ML		39,00000	3,700	144,30
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
ADITIVO COOLANT UP		11,00000	50,250	552,75
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	12,490	12,49
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	676,030	676,03
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRO OLEO		1,00000	207,310	207,31
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	157,310	157,31
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
DESCONTO		1,00000	-208,680	-208,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTÍVEL		1,00000	176,560	176,56
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISO 3 ITENS		1,00000	65,000	65,00
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA (VEÍCULO)		5,00000	1,870	9,35
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DE MOTOR 15W40		10,00000	27,720	277,20
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	700,000	700,00
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
TRATAMENTO PARA ÓLEO DIESEL A 550 VL		4,00000	45,000	180,00
29/09/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		2,00000	117,340	234,68
29/09/2023	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815			33.204.549/0001-57
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		3,00000	276,667	830,00
29/09/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LÂMPADA H4		1,00000	42,000	42,00
29/09/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA H7		2,00000	42,000	84,00
29/09/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	574,000	1.722,00
29/09/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	400,000	400,00
29/09/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		290,00000	16,000	4.640,00
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA DISTANCIA 1D 125/180		1,00000	105,650	105,65
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
AGULHA TEMPO 1D 125/180		2,00000	80,830	161,66
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	40,000	40,00
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
CONJUNTO PLATINA 1318		1,00000	365,000	365,00
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		2,00000	30,000	60,00
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
LAMPADA 24 V COM SOQUETE		2,00000	15,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2023

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/09/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO		2,00000	35,000	70,00
29/09/2023	YUKIKO FUGIHARA 10456185860			26.162.128/0001-45
COLETOR INNER REP PLUS LC BIO BARRAS		1,00000	409,000	409,00
		425.025,500	288.391,566	1.324.763,791